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SAMMANDRAG FINANSIELL RESULTAT 2021

OVERBLICK FINANSIELL RESULTAT 2021 - KONCERN
s Koncernens nettoomsattning under rakenskapsaret 2021 uppgick till 1 380 384 euro
(292 387 euro).
o EBITDA uppgick till -842 438 euro (-354 606 euro).

e MTls dotterbolag Ecohomes och Zanrec hade en stark EBITDA férbattring under
rakenskapsaret 2021.

o Aretsresultat under 2021 uppgick till -1 171 241 euro (-699 623 euro).

o Det egna kapitalet i slutet av 2021 uppgick till 2 543 638 euro (1 403 794 euro).

o Likvida medel vid periodens slut uppgick till 2 320 218 euro (527 490 euro).

o Koncernens kassaflode for perioden 2021 uppgick 1 775 736 euro (203 599 euro).

e Under andra kvartalet 2021 6versteg MTls total dgarandel i Ecohomes 50% och

konsoliderades darefter in i koncernens resultat. FatmaINoRenan e

Koordinator fran Ozeankind ZnZ som
samarbetar med Zanrec

OVERBLICK FINANSIELL RESULTAT 2021 - MODERBOLAG
s Moderbolagets nettoomsattning under rékenskapsaret 2021 uppgick till 12 209 euro
(31 124 euro).
o EBITDA uppgick till -668 475 euro (-263 108 euro).
o Aretsresultat under 2021 uppgick till -895 367 euro (-782 310 euro).
o Det egna kapitalet i slutet av 2021 uppgick till 3 461 068 euro (2 548 370 euro).
o Likvida medel vid periodens slut uppgick till 2 037 347 euro (422 151 euro).

e Moderbolagets kassaflode for perioden 2021 uppgick 1 615 195 euro (229 363 euro).

Pontus Engstrom,
VD, MTI Investment
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SAMMANDRAG VASENTLIGA HANDELSER 2021

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ARET 2021

o Under forsta kvartalet 2021 inledde MTI Investment
listningsprocessen med stéd av Mangold
Fondkommission AB.

o lapril 2021 6kade MTI Investment sin agarandel i
Ecohomes till 64%.

s  MTI Investment bytte fran ett norskt publikt bolag
Allmennaksjeselskap (ASA) till ett Societas Europaea
(SE), ett publikt bolag registrerat i enlighet med
Europeiska unionens bolagslagstiftning. Det blev
lite av en historisk handelse i och med att MTI
Investment var ett av de forsta nordiska foretagen
som anvande sig av denna europeiska bolagsratt.

o | september 2021 slutférde MTI Investment flytten
av foretagets huvudkontor fran Norge till Sverige.

o MTls dotterbolag Ecohomes har tilldelats flera
kontrakt for att bygga och renovera bankkontor i
Tanzania, i synnerhet for CRDB banken, men bolaget
har aven fatt intresse fran flera andra banker fran
utlandet.

o Nedim Efendic blev MTI Investments nya CFO i
september 2021.

e Zanrecvann 50% av upphandlingen for
sophantering i Norra A-distriktet pa n Zanzibar,
vilket gav mojlighet till att férdubbla Zanrecs
intaktspotential.

o Bolaget Holdingselskabet Claus Jargensen Il ApS
investerade 300 000 dollar for 179 641 aktier som
resulterade i en aktiedgarandel pa 12,9% i Zanrec
AB. MTI Investments aktieinnehav minskade i Zanrec
AB fran 70,1% till 61% efter transaktionen.

s Den 21 december listades MTI Investment pa
Nasdagq First North Growth Market i Stockholm.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARET 2021

o |januari 2022 valdes Martin Rex Empacher, VD och
medgrundare av YardHouse Capital Group, in i Zanrec
ABs styrelse. Empacher kommer att representera
Holdingselskabet Claus Jgrgensen Il ApS.

o | februari 2022 6kade MTI Investment sin agarandel i
Ecohomes till 77% genom en investering om 389 000
dollar (motsvarande 358 000 euro).

o Efter en strategisk dversyn har MTI Investment SE
och delagaren Bratt International AB beslutat om
att undersoka hur partnerna bast kan avyttra sitt
gemensamma agande i Atsoko Tanzania Limited.

e Kriget i Ukraina har haft en begrénsad inverkan pa
foretagets verksamhet hittills. Foretaget fortsatter dock
att dvervaka situationen.

MTI Investment syns pd Nasdaqs reklamskylt pa Times

Square i New York City
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VERKSAMHETSREDOVISNING

Medarbetare fran Ecohomes
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STARK TILLVAXT 2021 FRAN ECOHOMES OCH ZANREC

Anda sedan Trond, Neema och jag grundade MTI Investment (MTI) 2014, har vi siktat mot att skapa ett bérsnoterat investeringsinstrument, en

plattform fér investeringar i Tanzania och Ostafrika, dér investerare kan fG exponering mot en av de sista Gterstdende tillvéxtmarknaderna
med starka Idngsiktiga tillvixtutsikter. Ar 2021 gjorde vi det och MTI dr nu listat pd Nasdaq First North Growth Market i Sverige. Tvd av

vdra portfélibolag utmdrker sig under 2021. Zanrec uppnddde en positiv EBITDA med en 6kning pa 143% mot féregdende dr. Ecohomes
vixte med 16% och nddde en rekordomsdttning pd 1,4 miljoner euro, och var glddjande nog i princip break-even pd EBITDA. Dessa
tvd framgangar lyfter fram det momentum vi vill se i vdra investeringar, och vdr strdvan mot positiva, svarta underliggande siffror.

MTI INVESTMENT

Inspirationen till MTI kommer fran historien om hur de nordiska
landerna utvecklades. En av mina favoritbdcker genom tiderna
ar Per Anders Fogelstrom “Mina drémmars stad” dar vi foljer
Henning Nilsson som flyttar till Stockholm 1860 fran landsbygden,
i hopp om sysselsdttning och ett battre liv. Den resa vi ser
Henning folja, dr en liknande resa vi sett i Tanzania, men under
helt andra omstandigheter, med en mer utvecklad omvarld och
med en storre paverkan fran ny teknologi. Urbanisering ar en
del av det ekonomiska utveckling och det skapar mojligheter.
Vi har sett detta tillvaxtmonster i manga delar av varlden.
Detta ar i huvudsak hur stader formas och detta har varit ett
dterkommande drag genom civilisationen. Stark urbanisering
i kombination med forbattrad utbildning som vi sdg i Sverige i
mitten av 1800-talet, skapade det nddvandiga ekosystem for att
senare skapa storre foretag, som SEB, grundat 1856, Ericsson
1876, Alfa Laval 1883, Scania 1891, Electrolux 1919 etc. Ett bra
exempel &r H&M som grundades 1947 med en butik i Vasterds
och har idag 6ver 4500 butiker dver hela varlden. Atta arin i var
existens har vi fyra kdrninnehav dér var dgarandel varierar fran
20% till 77%. Dessa fyra innehav representerar grunden for MT,
en bas vi nu forsoker expandera.

VAR KARNVERKSAMHET

Ecohomes

Ecohomes (MTI med 64% &gande), uppnadde under 2021 en
positiv tillvéxt pa 16% och rekordintakter pa 1,4 miljoner euro,
med ett skifte i fokus till att bygga bankkontor fér ndgra av de
storre bankerna i regionen. EBITDA forbattrades kraftigt och
aret slutade med en forlust p& 1 000 euro, jamfort med 2020
ars forlust pa 205 000 euro. Framover ar vi i forhandlingar och
fortsatter att utforska konceptet med att bygga, dga och hyra ut
bankfilialer, och &ven att sjalva aga fastigheter.

Atsoko

| Atsoko (MTI med 67% dagande) har vi varit mindre
framgangsrika. Intakterna under 2021 minskade till 100 000
euro. Vi har forsékt vanda pa utvecklingen, men har inte bara
motts av operativa och administrativa utmaningar, men ocksa
nya regleringar som medfor restriktioner pa vilka produkter vi
far sélja. Utvecklingen har resulterat i att vi gor en strategisk
oversyn av bolaget.

Zanrec

Zanrec (MTI med 61% agande) fortsatter sin starka tillvaxt.
Omsattningen under 2021 uppgick till 265 000 euro, en 6kning
med 91% jamfort med aret innan. Detta beror pd en stark
dterhdmtning av turismen i Zanzibar och att Zanrec lyckats fa
tillstdnd att arbeta i nya omraden av Zanzibar vilket mojliggor
fler hotell som kunder. En av de mest gladjande aspekterna
av Zanrecs resultat ar dess EBITDA som var positiv for helaret.
Jag minns nar Zanrec gick med forlust pa nastan 19 000 euro
per manad ar 2015 nar vi forst investerade. Uthallighet och ett
starkt fokus pd det vi ar bast pa har hjalpt oss att hoja tillvaxten
och ldbnsamheten. Men vi har fortfarande mycket kvar att gora.
Vart varumarke maste bli annu starkare, och vi behover ocksa
fortsatta vara samtal med distrikt, hotell, och civilsamhallet for
att bidra till att forandra tankesattet kring avfall. Vi fortsatter
aven att leta efter potentiella projekt inom avfall till energi

eller andra metoder for att utvinna energi ur avfall.
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VD HAR ORDET (forsattning)

Shambani Milk

For Shambani Milk (MTI med 20% agande) har torkan i landet paverkat produktionen av obehandlad mjolk negativt. Norra Tanzania
fick till exempel 35% mindre regn an normalt och detta ledde till Idgre produktion av mjolk med hela 19% lagre omsattning jamfort
med foregdende ar, med intakter p& 454 000 euro. Men trots nedgangen i intakter, har effektivitetsforbéattringar i bolaget bidragit till
att forbattra EBITDA med 28%.

FORVARV OCH ORGANISK TILLVAXT AR HOGT PA AGENDAN

Under fjarde kvartalet 2021 listades MTI Investment p& Nasdaq First North Growth Market i
Sverige. Vi ar fortfarande sma, men som vart namn “Mti", vilket betyder trad pa swahili, planterar
vi ett fro som ska véxa i framtiden. Vart huvudfokus framover ar att generera I6nsam tillvaxt hos
vara dotterbolag. Tanzania ar inte immun mot varldshandelser, men den underliggande tillvaxten i
ekonomin &r fortsatt stark. Vidare har Tanzania fokus pa sektorer som nu ser en stark efterfragan,
sasom jordbruksprodukter. Forutom jordbruk har Tanzanias stora naturgasfyndigheter vilket
nyligen blivit annu mer attraktiva pd grund av den globala energikrisen. MTI kommer fortsatta

arbeta med véra partners i regionen, for att tillsammans skapa annu fler snabbvaxande och
/
[6nsamma foretag i regionen. Wg\

Pontus Engstrom
CEO of MTI Investment SE

MTIs borsnoteringsceremoni hos Nasdaq First North GM i Stockholm.
Se hela eventet genom att trycka pa play-knappen.



https://vimeo.com/657736717/4d63624100
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KORT OM MTI INVESTMENT SE

ﬁTI

INVESTMENT

OM BOLAGET

MTI Investment bedriver investeringsverksamhet i det expansiva
Ostra Afrika. MTI Investment grundades 2014 av Prof. Trond
Randgy fran Norge, Dr. Pontus Engstrom fran Sverige och Dr.
Neema Mori frdn Tanzania. MTI stodjer smad och medelstora
foretag genom att vara en langsiktig och aktiv deldgare.
Bolagets resa borjade i Tanzania dar den forsta investeringen
gjordes. Sedan start har MTI byggt upp ett natverk av viktiga
intressenter, sdsom universitet och foretag i regionen, juridiska
rédgivare, ambassader, lokala investerare och internationella
riskkapitalbolag. Bolaget anser att lokala anslutningar och
lokalkunskap ar nyckeln till framgéng i att géra affarer i Ostafrika.

"Mti” betyder tréd pd swahili och
symboliserar Bolagets fokus pd tillvéixt hos
sma och medelstora féretag.

AFFARSIDE OCH STRATEGISKA MAL

Affarsidén &r att investera i smd och medelstora foretag
("SMF") som drivs av skickliga och engagerade entreprendrer i
Ostafrika. MTI investerar i SMF som &r skalbara och som har
god tillvéxtpotential till att bli en ledande aktor i sin region.
Innan Bolaget investerar skall malbolaget ha bekraftat sin
formaga att bygga varde nar det géller forsélining, socialt
ansvarstagande och skalbarhet i sin affarsmodell. Fokus for
MTI &r att stotta SMF eftersom de i hog grad bidrar till en
ekonomisk och social utveckling i samhaéllet. For manga SMF i
utvecklingslander ar bristen pa kapital samt kvalificerad support
ett stort tillvaxthinder. Genom att MTI tillhandahdller bade
kapital och kompetens hjalper Bolaget till att skapa hallbara
foretag och nya arbetsmojligheter for befolkningen i regionen
som pa ett langsiktigt satt dessutom bidrar till minskad
fattigdom. MTI har tillgang till ledande expertis inom ekonomi,
juridik, affarsutveckling och teknik vilket vi gor tillgangligt till
vara portfoljbolag. Detta resulterar i att portfoljbolagen far en
konkurrensfordel gentemot deras konkurrenter. Sverige ar ett
av varldens mest innovativa lander. Efter Silicon Valley i USA
ar Stockholm den region i varlden som fatt fram flest unicorn-
bolag per capita och MTI drar nytta av kompetensen som
finns i det svenska entreprendriella ekosystem avseende hur
man framgangsrikt skalar upp foretag och overfor den till vara
portfoljbolag.

MTI INVESTMENT SE
ARSREDOVISNING 2021

VISION

Bolagets vision ar att bli ett ledande investmentbolag i Ostafrika
som skapar tillvaxt for smé& och medelstora foretag dar de
kan bli ledande aktorer inom sin verksamhet. Bolagets mal ar
att skapa sociala och ekonomiska effekter, tillsammans med
en ekonomisk avkastning. MTI anser att I6nsamhet dr centralt
for att skapa hallbara foretag och ha en langsiktig paverkan i
samhadllet. Bolagets investeringsperspektiv ar inspirerat av det
framgangsrika investeringsbolaget Investor AB. Investor AB
grundades 1916 och har sedan dess uppnatt utmérkta resultat
och vuxit genom aktivt dgande som bidragit till innehavsbolagens
utveckling. MTI stravar att bli ett ledande nordiskt investment-
och bolagsbyggande foretag likt Investor AB, som historiskt
lyckats foradla foretag pa ett vardeskapande tillvagagangsatt
med langsiktighet i tanken, med den sarskiljande faktorn att MTI
nischar sig p& marknaden i Ostafrika.

MTIs medgrundare
Frdn vinster: Pontus Engstrom, Neema Mori och Trond Randey
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KONCERNSTRUKTUR 2021

Moderbolaget har sitt huvudkontor i Danderyd, Sverige

Moderbolag
Nordiskt dotterbolag

[ Ostafrikanskt dotterbolag
Nordiskt innehav

. Ostafrikanskt innehav

MTI Investment SE

MTI INVESTMENT SE
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African Constr. AS Atsoko Int. AB Zanrec AB
(Bygg) (Kosmetik) (Avfallshantering)
MTI dgarandel: MTI dgarandel: MTI dgarandel:
100% 67% 61%

East African Food AB
(Mat)

MTI agarandel:
100%

Techbuddy AB
(Tech)

MTI dgarandel:
0.2%

Fintech Africa AB

(Fintech)

MTI dgarandel:
2.1%
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VAR STRATEGI

MTI ar inte begransade till ndgon sektor utan bedriver snarare investeringar i foretag som
har potential till hog tillvaxt i SMF-segmentet. Dessa foretag har potential till skalférdelar
och att utveckla en stark marknadsposition genom exempelvis ett starkt varumarke eller
distributionskapacitet. MTls innehav bestar idag av portfoljbolag fran varierande sektorer och
malsattningen for att minska risken i investeringarna uppnas genom en diversifierad portfolj
dar innehaven har uppfyllt Bolagets investeringskrav. Genom aren har MTI 6vervagande gjort
investeringar genom kapitalinvesteringar men har historisk aven erbjudit lanefinansiering.
Framdéver kommer MTI huvudsakligen att fokusera pa kapitalinvesteringar.

MTls investeringsfilosofi bygger pa fyra integrerade delar som har utvecklats 6ver tiden.
Bolagets investeringsfilosofi vilar pa dessa grundpelare:

1. FORETAG SOM SKAPAR FORTROENDE

Denfdrsta ochviktigaste grundpelaren handlar om fértroende och tillit. MTI behover darfor forst
lara kédnna personerna bakom mélbolaget under en langre period innan ett investeringsbeslut
fattas. Fortroende ar en form av ett socialt avtal som fyller i klyftan till juridiska avtal, och som
MTI ser som en mycket viktig del nar man gor investeringar i regionen. Fértroende tar tid att
bygga, och darfor undviker MTI att allt for snabbt hoppa pa investeringar, utan lagger stor vikt
vid att lara kanna entreprendrsteamet mycket val.

2. UNIVERSITETSUTBILDADE PERSONER BAKOM FORETAGEN

Den andra pelaren avgransar Bolagets fokus till att investera i foretag som drivs av manniskor
med en universitetsutbildning. Forskning visar att humankapital har en stor inverkan pa
foretagens ekonomiska resultat och i ett sammanhang dar makromiljon &r mindre gynnsam
och vars informell karaktar dr en regel snarare an ett undantag ar en universitetsutbildning
annu viktigare att ha med i grunden. Genom att malbolaget har en universitetsutbildad
entreprendr hjdlper det till att sakerstélla att MTIs mélbolag arbetar med god affarsetik och
affarsprocesser. MTl anser att en god forstaelse av att leda ett foretag ar nyckeln till framgang,
i synnerhet om personerna har utbildning inom ekonomi, redovisning, personalhantering,
strategi eller marknadsforing.

3. FORETAG MED HOG TILLVAXT

| den tredje pelaren fokuserar MTI pd investeringar som har potential att uppna hog tillvaxt
och pa foretag som har potentialen att bli ledande aktorer. MTIs namn betyder som tidigare
namnt trad pa swahili och Bolagets fokus ar att vaxa foretag genom investering, coaching och
samtidigt dvervaka Bolagets portfoljbolag.

4. FORETAG SOM KNYTER AN TILL DE GLOBALA MALEN I SIN VERKSAMHET

Den sista pelaren bygger pé investeringar i foretag som bidrar till hogre levnadsstandard i
linje med Forenta Nationernas 17 Globala mal for hallbar utveckling, de sa kallade Sustainable
Development Goals ("FN:s SDGs"). MTls framsta mal ar att skapa vinstdrivande foretag som
kan frambringa nya arbetsméjligheter for befolkningen som pa lang sikt bidrar till minskad
fattigdom. Likval det ar viktigt att de foretag som MTI investerar i ocksd medverka till ett hallbart
och vdlmaende samhélle.
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VAR FORVARVSPROCESS

INVESTERINGSKRITERIER

Potentiella portfdljbolag ska uppfylla féljande investeringskriterier i samband med en
investering:

s SMFsom arien marknad med en potentiell storlek pa minst 10 miljoner dollar (9,5
miljoner euro), dar malbolagets tjanster eller produkter ar skalbara och har potential
att bli nationell eller regional ledande aktorer.

o SMF med en férvantad omsattning om minst cirka 1 miljon dollar ( 950 000 euro) och
med langsiktiga tillvaxtutsikter pa atminstone 15 procent i tillvaxt arligen.

s SMF med operativt aktiva deldgare med langsiktiga dtaganden.

o SMF med grundare/entreprendr eller ledning som har universitetsutbildning och den
nodvandiga kompetensen for en expansionsfas.

o SMF med en bevisad affarsmodell genom exempelvis skalbara intakter.

o Bolaget investerar i SMF med koppling till MTIs betrodda ndtverk.

s SMF som stodjer hogre levnadsstandard, och som anpassar sig till FN:s Globala mal.
o SMF som ar miljévanliga, sakra och praktiserar en hog etisk standard.

o SMFsom inte dr involverad i produktion av tobak eller alkohol, spel-/kasinoftretag,
vapentillverkning, pornografi, eller utvinning av fossila branslen.

GALLRINGSPROCESSEN SKER PA FOLJANDE SATT:

1. MTI far rekommendationer om nya malbolag fran sitt natverk.
2. Inledande granskning av verksamhet i enlighet med MTls investeringskriterier.

3. MTI gér igenom maélbolagen for att kontrollera att de uppfyller Bolagets
nyckelparameter och investeringskriterier.

4. MTls ledning utvarderar malbolaget tillsammans med Bolagets Advisory Board.

5. De utvalda malbolagen kontaktas och granskas samtidigt som Bolaget banar
vagen for att bygga upp ett fortroende och tillit till malbolaget.

6. Bolaget inleder preliminar due diligence.

7. Investeringsbeslut och underlag forberedes av Bolagets CEO och ledning for
presentation till MTIs styrelse.

8. Bolagets CEO och styrelseordférande deltar i utveckling av en villkorslista.
9. Den slutgiltiga villkorslistan godkanns av MTls styrelse.

10. En djupare due diligence gors och CEO:n férbereder ett investeringsavtal.
11. Genomgang med MTIs styrelse for deras slutgiltiga godkédnnande.

12. Avtal skrivs.

Zanrec anordnar stiddagar tillsammans
med det lokala grannskapet samt med
olika hotell pa Zanzibar
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AKTIER & AKTIEAGARSTRUKTUR

AKTIEKAPITAL
Antal aktier

MTIs aktiekapital per 31 december 2021 uppgick till 1 076 720 euro med 5 383 600 utestdende aktier (3 733 600 utestadende aktier
per 31 december 2020). MTls genomsnittliga antal utestaende aktier for rakenskapsaret 2021 ar 4 558 600 aktier.

TOP 10 STORSTA AKTIEAGARE
Tabellen nedan visar MTI Investment SE:s tio storsta dgare per den 31 december 2021.

Aktiedgare Antal aktier Agarandel
Serlandsforskning AS* 880 600 16,36%
Stiftelsen H&M Foundation 510 000 9,47%
ADB Invest AB 262 200 4,87%
Handelsbanken EMEA TEMA 250000 4,64%
Engstrom, Pontus** 232 600 4,32%
Egahult Invest AB 110 000 2,04%
Heracleum AB 107 200 1,99%
Lindeborg, Sofia Ellenor 100 000 1,86%
Isaksson, Per Gunnar 75 600 1,40%
Christer Kack AB*** 74000 1,37%
Ovrig 2781400 51,68%
Totalt 5383600 100,00%

* Serlandsforskning AS kontrolleras av Trond Randay, styrelseordférande i MTI Investment SE
**VD i MTI Investment SE
**% Christer Kéick AB kontrolleras av Christer Kéick, styrelseledamot i MTI Investment SE
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STYRELSEN

Styrelsen har sitt séte i Sverige. Enligt MTI Investments bolagsordning ska styrelsen bestd av minst tre och hogst tio ledamoter, utan
nagra suppleanter. For narvarande bestar styrelsen i MTI Investment av tre ledamoter, inkluderandes styrelseordférande, och ingen
suppleant. Styrelsens ledamoter &r valda fram till nésta arsstamma.

TROND RAND@Y, FODD 1962
Styrelseordférande sedan 2014.

Uthildning: Trond Randay har en Executive MBA vid Charles H. Lundquist College of Business,
Oregon, USA samt en doktorsexamen inom International Management vid Handelshdgskolan,
Bergen, Norge.

Erfarenhet: Trond Randgy har en stark bakgrund inom den akademiska och den entreprendriella
varlden. Han har mer an 25 ars erfarenhet som professor och har jobbat fér olika universitet runt
om i varlden, bland annat i USA, Norge och Australien. Trond ar medgrundare till tre bolag i Norge
och sitter fortfarande som ordforande i tva av dem.

CHRISTER KACK, FODD 1953
Styrelseledamot sedan 2014.

Uthbildning: Christer Kack har en kandidatexamen inom ekonomi vid Stockholms universitet,
Stockholm, Sverige samt en diplomutbildning for finansanalytiker vid Handelshdgskolan Stockholm,
Sverige.

Erfarenhet: Christer Kack har mer &n 40 ars erfarenhet inom finansbranschen. Christer har en
gedigen och |&ng erfarenhet som rddgivare samt av styrelsearbete. Utdver sitt styrelseuppdrag
i MTI Investment SE sitter Christer som styrelseledamot i Aktie Ansvar, Andra Ap-fonden samt
Fonddelegationen vid Kammarkollegiet. Christer har tidigare jobbat som borsmaklare och som
portfoliforvaltare at bland annat PK-banken, Gétabanken, DNB Asset Management samt Skandia
Asset Management.

TORBJORN JACOBSSON, FODD 1970
Styrelseledamot sedan 2021.

Utbildning: Torbjorn Jacobsson har en ekonomie magisterexamen inom foretagsekonomi/ Executive
MBA vid Stockholms universitet, Stockholm, Sverige. Torbjorn har utbildat sig till diplomerad
controller fran Foretagsuniversitetet, Stockholm, Sverige samt innehar en ekonomichefsutbildning
fran Foretagsekonomiska institutet, Stockholm, Sverige. Torbjorn har dven en utbildning inom
professionellt styrelsearbete fran Michaél Berglund Board Value.

Erfarenhet: Torbjorn Jacobsson har mer an 25 ars erfarenhet av finansiell verksamhet. Han ar vice
ordférande i Sérmlands Sparbank och styrelseledamot i Loomis Digital Solutions AB samt verksam
i eget konsultbolag. Vidare ar han medgrundare och styrelseledamot i FinTech Africa AB samt dess
dotterbolag Mtaji Wetu Finance Tanzania Limited. Fram till september 2019 var han riskchef (CRO)
pd Avida Finans AB (publ) och dessforinnan CRO/CFO/CIO pa Marginalen Bank. Utéver bank har han
aven erfarenhet som redovisningschef och controller i ett nordiskt forsaljinings- och tillverkningsbolag
inom brandskydd samt som styrelseledamot i de svenska agarbolagen for Jamiibora i Kenya.
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LEDNINGEN

PONTUS ENGSTROM, FODD 1971
VD sedan 2014.

Uthildning: Pontus Engstrom har en kandidatexamen vid Slippery Rock University of Pennsylvania,
Philadelphia, USA samt en masterexamen inom International Business & Finance vid
Handelshodgskolan, Stockholm, Sverige och en doktorsexamen vid Universitetet i Agder i Norge.

Erfarenhet: Pontus har mer &n 25 ars erfarenhet inom finans och foretagsledning samt en bakgrund
inom portfolj- och fastighetsforvaltning. Pontus ar ordférande i flera av MTls portféljbolag och har
tidigare varit CFO &t Svenska Missionskyrkan. Pontus har &ven en akademisk bakgrund och har
forskat inom mikrofinansiering bade i Afrika samt Sydamerika.

NEDIM EFENDIC, FODD 1978
CFO och Investment Manager sedan 2021.

Utbildning: Nedim Efendic har en M.Sc. inom Business Administration & Economics och en
doktorsexamen fran Handelshogskolan, Stockholm, Sverige.

Erfarenhet: Nedim har mer an 15 ars erfarenhet inom finans, verksamhetsutveckling och
entreprendrskap. Han har bade startat egna bolag och jobbat for storbolag som bland annat UBS
och KPMG. Nedim har ocksa en akademisk bakgrund och har forskat inom entreprendrskap.

MAI DUONG, FODD 1990
COO och Investment Manager sedan 2021.

Uthildning: Mai har en kandidatexamen inom Retail Management samt en M.Sc. inom Business and
Management vid Handelshogskolan, Stockholm, Sverige.

Erfarenhet: Mai har bott och arbetat i Tanzania under en trearsperiod for MTls portfoljbolag Atsoko.
Hon har mer &n fem ars erfarenhet inom detaljhandel och foretagsledning.
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PORTFOLJBOLAG

Medarbetare fran Atsoko
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VAR KARNPORTFOL]

MTIs karninnehav ar bolag som utgor storre del av MTIs portfolj. Karnportfoljen ags via mellanliggande holdingbolag men kan enklast
beskrivas som Ecohomes Co. Limited (Ecohomes), Atsoko Tanzania Limited (Atsoko), Zanrec Plastics Co. Limited och Shambani Milk
Limited (Shambani Milk).

Karnportféljbolag Verksamhetsomrade MTIs agarandel Omsattning EBITDA Resultat Totala tillgangar

2021 2021 2021 2021 2021

£
Fastighetsbyggnation & 64%
ecoh me stalramstillverkning 1367 000 euro -1000 euro -54 000 euro 867 000 euro

AtSOk( Kosmetik och 0
N o 67% 100 000 euro -56 000 euro -147 000 euro 126 000 euro
VOUR MAKEUP STO skonhetsvard

Avfall och sophantering 61% 265 000 euro 15000 euro -1000 euro 143 000 euro

Mejeriprodukter 20% 454000 euro -23 000 euro -52 000 euro 505 000 euro




“
ecoh®mes

Portféljbolag
Verksamhetsomrade:
Grundades:

MTI investerade:
MTls dgarandel 2021:

VD 2021:

Styrelseordférande 2021:

Omsattning 2021:
EBITDA 2021:

Nettoresultat 2021:

Jobbskapande:

Globala malen:

Ecohomes Co.Ltd

Fastighetsbyggnation
2015

2016

64%

Eric Chonjo

Pontus Engstrom
1367 000 euro
-1000 euro

-54 000 euro

+100-tals vid olika
projektbyggen

Mal nummer 11: Hallbara
stader och samhallen

Aktiv marknad: Tanzania
Hemsida: www.ecohomes.co.tz
ECOHOMES

Ecohomes ar ett byggbolag baserat i Tanzania med verksamhet inom fastighetsbyggnation
samt stalramstillverkning. Ecohomes designar och bygger prisvérda bostader, kontor och
byggnader med modern teknik for kallstalformning. Foretaget grundades 2015 av fyra
tanzaniska ingenjorer med entreprenéren Eric Chonjo som VD. Tekniken for kallstéiningen
kallas lattviktsstal och ar en relativt ny teknik i Tanzania. De fa byggbolag som anvander
denna teknik har insett hur kostnadseffektiv den ar. Ecohomes har under de senaste
&ren varit involverad i manga projekt for bade stora nationella och internationella foretag
sasom den tanzaniska banken CRDB, det franska bolaget TOTAL samt deltagit i statliga
projekt. Economes har dessutom varit involverad i ett stort byggprojekt "Star Home” av 110
hélsohem pa landsbygden i Tanzania under ett samarbete med den danska arkitektbyran
Ingvartsen. Star Home projektet ar en del av en studie for att studera manniskors halsa
genom att forbattra bostadskvaliteten. BBC har gjort ett repotage om projektet som hela
ses via foljande l&nkar:

BBC News The houses fighting malaria podcast
BBC News The houses fighting malaria video

ECOHOMES OCH DE GLOBALA MALEN

FN:s Globala mal nummer 11 innebar bland annat att "Gora stader och bosattningar
inkluderande, sakra, motstandskraftiga och hallbara”. Ecohomes bidrar via sin verksamhet
till bland annat delmal 11.1 "Sakra bostader till dverkomlig kostnad” genom att producera
prisvarda bostader. Ecohomes stéttar aven delmal 11.a som innefattar “framja positiva
ekonomiska, sociala och miljomassiga kopplingar mellan stadsomraden, stadsnaraomraden
och landsbygdsomraden genom att starka den nationell och regional utvecklingsplanering”
via sitt nationella bankprojekt som byggs runt om i stader och pa landsbygden. Men &ven
via Star Home projektet som bidrar till battre levnadskvalitet pa landsbygden.

1 HALLBARA STADER DELMAL 11.1
OCHSAMHALLEN SAKRA BOSTADER TILL GVERKOMLIG KOSTNAD

DELMAL 11.a
FRAMJA NATIONELL OCH REGIONAL UTVECKLINGSPLANERING

21 (+60% jmf.mot féregdende &r)

Total antal genomférda byggprojekt under
ar 2021

4 (+100% jmf.mot foregaende &r)

Antal genomférda bankrenoveringar under
ar 2021

9 (+350% jmf.mot foregdende &r)

Antal genomforda fastighetsprojekt under
ar 2021

VD
Eric Chonjo


https://www.instagram.com/p/Ccu6hnmM2T-/
https://ecohomes.co.tz/en/
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I oo PresTATION UNDER 2021

(Tusental euro) 2020 2021 diff
o Ecohomes omsattning uppgick till 1 367 000 euro, en
Omséttning 1176 1367 +16% okning med 16% jamfort med foregdende &r.
EBITDA -205 = +100% e
! o EBITDA uppgick till -1000 euro, en forbattring med 100%
EBITDA Margin -17% -0,06% +16,9 p.p mot foregaende ar.
Nettoresultat -261 -54 +79% o Nettoresultatet uppgick till -54 000 euro, en férbattring
med 79% mot féregaende ar.
Kapitalomsdttningshastighet 1,83 1,75 -4% ed 79% mot foregdende 4
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Atsoko

YOUR MAKEUP

Portféljbolag

Verksamhetsomrade:
Grundades:
MTI investerade:

MTls agarandel 2021:

General Manager 2021:

Styrelseordférande 2021:

Omsattning 2021:
EBITDA 2021:

Nettoresultat 2021:

Jobbskapande:

STORE

Atsoko Tanzania Ltd

Kosmetik och skonhetsvard
2012

2015

67%

Rehema Julius

Pontus Engstrom

100 000 euro

-56 000 euro

-147 000 euro

+100-tals som jobbar som
sdljagenter eller makeup

artister

Mal nummer 3: God hélsa
och vélbefinnande

Globala malen: M4l 8: Anstandinga

arbetsvilkor och
ekonomisk tillvaxt

Aktiv marknad: Tanzania
Hemsida: www.atsoko.com
Atsoko har utbildat hundratals kvinnor till makeup artister
ATSOKO

Atsoko ar en kosmetikkedja i Tanzania som grundades 2012 av en svensk kvinna
med bakgrund fran Handelshogskolan i Stockholm. Grundaren fick idén om att képa
in internationella sminkvarumarken till Tanzania eftersom kvalitetsséker kosmetik
efterfrégades av manga konsumenter i landet. Ett stort problem med kosmetika i
Ostafrika har varit att cirka 30 procent av all kosmetika i regionen varit forfalskad och
innehaller skadliga &mnen for huden. 2018 bildades dessutom Atsoko Beauty Academy
program som har hittills utbildat ¢ver hundratals kvinnor till att bli sjalvférsorjande
makeupartister och séljagenter. Mdlet med Atsoko Beauty Academy ar att forandra
manniskors forsorjning genom skonhet och hélsa och déarmed bidra till minskad
arbetsloshet bland unga kvinnor och man. Atsoko samarbetar ocksd med olika icke-
statliga organisationer vars fokus ar att stotta personer med funktionsnedsattning till
sysselsattning via sitt Beauty Academy program. Atsoko affarsidé ar sdledes att erbjuda
prisvarda och sakra skonhetsprodukter till konsumenter i medelklassen. Visionen ar
att bli positionerad som den ledande detaljhandelsmarket inom kosmetik och skonhet
i Ostafrika men Atsoko har under den senaste tiden stétt pd problem med import av
produkter.

4554 (-21% jmf.mot féregaende ar)

Antal transaktioner under ar 2021

2281 (-22% jmf.mot féregdende ar)
Antal kunder under ar 2021

1 896 St (+79% jmf.mot foregdende &r)

Antal lappstift (Atsokos eget varumarke) salda under
ar 2021

ATSOKO OCH DE GLOBALA MALEN

Globala mal nummer 3 innefattar “sakerstélla halsosamma liv och frémja
valbefinnande for alla i alla &ldrar.” Atsoko star bakom delmél 3.9 vars mal
ar att minska antalet sjukdomsfall till foljd av skadliga kemikalier genom att
endast tillhandlahalla sakra produkter till sina kunder. |

GODHALSA OCH
VALBEFINNANDE

Globala mal nummer 8 innefattar "verka for varaktig, inkluderande och
hallbar ekonomisk tillvaxt, full och produktiv sysselsattning med anstandiga
arbetsvillkor for alla”. Atsoko stottar delmal 8.6 vars mal &r att minska andelen
ungdomar och personer med funktionsnedsattning som varken arbetar eller

Tllw
studerar via sitt Beauty Academy program. "'

ANSTANDIGA
ARBETSVILLKOR
0CHEKONOMISK

General Manager
Rehema Julius



http://www.atsoko.com

ATSOKO | FINANSIELLT SAMMANDRAG

(Tusental euro) 2020 2021 diff

Omsdttning 113 100 -12% ‘
EBITDA -28 -56* -100% .
EBITDA Margin -25% -56% -31p.p

Nettoresultat -74 -147 -99% .
Kapitalomsdttningshastighet 0,45 0,61 +36%

* Inte inkluderat 18 tusen euro i nedskrivningar
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ATSOKOS PRESTATION UNDER 2021

Atsokos omsattning uppgick till 100 000 euro, en
minskning med 12% jamfort med foregaende ar.

EBITDA uppgick till -56 000 euro, en minskning med 100%
mot foregaende ar.

Nettoresultatet uppgick till -147 000 euro, en minskning
med 99% mot féregaende ar.
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Portféljbolag
Verksamhetsomrade:
Grundades:

MTI investerade:

MTls dgarandel 2021:

General Manager 2021:

Styrelseordférande 2021:

Omsattning 2021:
EBITDA 2021:

Nettoresultat 2021:

Jobbskapande:

Zanrec Plastics Co.Ltd

Avfall och sophantering
2009

2015

61%

Justin Madho

Allen Kimambo

265 000 euro

15 000 euro

-1000 euro

+50-tals som jobbar som
avfallshantering och

utbildning

Mal nummer 11: Hallbara

stader och samhallen
Globala malen:

Mal 12: Hallbar konsumtion

och produktion

Aktiv marknad: Zanzibar

Hemsida: WWW.zanrec.com

Budskapet "No time to waste!" syns pd en av Zanrecs sopbilar

KORT OM ZANREC

Zanrec ar ett avfallshanteringsforetag pad den autonoma 6n Zanzibar utanfor Tanzania.
Foretaget grundades 2009 av tva svenska civilingenjorer. Zanrecs affarsidé ar att samla
in och &tervinna avfall mot en serviceavgift fran hotell och boende pa 6n. Zanrec ar
ocksd med och deltar i olika samhéllsprojekt som ska battra miljon pa 6n och har
aven ett utbildningscenter dar Zanrec tillsammans med lokala skolor lar skolbarnen
och ovrig befolkning att kallsortera ratt. Malet ar att tillhandahalla en plattform for
kollektiva atgarder i avfallshantering for att sakerstélla en ekonomisk och social tillvaxt
som uppratthaller turistnaringen i regionen. Zanrec ar med och arrangerar flera "Clean-
Up Day” events pd 6n och har tillsammans med bybor, skolbarn och hotell samlat och
stadat skrap fran stranderna. Ambitionen &r att i framtiden utveckla och implementera
metoder som kan omvandla avfallet till energi som kan utnyttjas som bransle. Under Q2
2021 vann Zanrec en offentlig upphandling for avfallshantering for Norra A-distriktet pa
Zanzibar.

ZANREC OCH DE GLOBALA MALEN

Zanrecs verksamhet stottar globala malen
nummer 8, 11 och 12. Zanrec stéttar delmal
8.9 som fokuserar pa "framjadet av gynnsam
och héllbar turism" genom att ta hand om
hotellgasternas sopavfall. Zanrec bidrar fill
delmal 11.6 vars mal ar att "minska staders
miljdpaverkan bland annat genom att agna
sarskild uppmarksamhet &t hantering av

[DELMAL 8-9| |DELMAL 11-6]

FRAMJA GYNNSAM MINSKA STADERS
OCHHALLBARTURISM MILJOPAVERKAN

kommunalt och annat avfall’. Zanrec stottar DELMAL 125
aven till delmal 12.5 som handlar om att .
. B o . MINSKA MANGDEN
minska mangden avfall genom atgarder for att AVFALL MARKANT

forebygga, minska, ateranvanda och atervinna
avfall' genom sitt utbildningsprogram om
kallsortering.

21 2 (+152% jmf.mot féregdende ar)
Antal hotelklienter under ar 2021

34 ton (+518% jmf.mot féregdende ar)

Antal ton plast som samlades in under ar 2021

4006 ton (+119% jmf.mot féregdende ar)

Antal ton avfall som samlades in under ar 2021

General Manager
Justin Madho


http://www.zanrec.com
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e earrestatgansea] s prestaTion UNDER 202
(Tusental euro) 2020 2021 diff
e Zanrecs omsattning uppgick till 265 000 euro, en 6kning
Omsattning 139 265 +91% med 91% jamfort med foregdende ar.
EBITDA 35 +143%
15 « EBITDA uppgick till 15 000 euro, en dkning med 143% mot
EBITDA Margin -25% 6% +31p.p foregaende ar.
Nettoresultat -49 =T +98% o Nettoresultatet uppgick till -1000 euro, en foérbattring med
Kapitalomsdttningshastighet 2.59 2,66 +3% 2SI G e
(L)
Z 100t € 300t €
> 265t €
E
78t €
: 80t €
< 73t€
= 64t € 6ot € 200t €
139t €
40t €
32t€ 100t €
21t € 22t €
20t € .
ot€ ot€
Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 Helar
) Omséttning2020 @ Omséttning 2021 @ Omséttning 2020 @ Omséttning 2021
10t€ gt € 20t € e
a o€ 5t €
= 5t€ 10t €
m
w Ot€

Oot€
H b .

- 5t€

are -6te s ae - 20t€

- 10t€
- 30t€
-1t €

- 15t € - 14t € - 40t€ -35t€
- 20t € - 50t€

Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 Helar

@ EBITDA 2020 @ EBITDA 2021 @ EBITDA 2020 @ EBITDA 2021

H 10t € o€
5
5t€ 4t €

= 2e
Ll
g H
o Ot€ - -20t€
=
o
> -5t€

- - 8t€ ~

10t € ot 40t €
-11t€
15t -12t€
-49t €
_20t€ -17t€ -60t €
Kvartal 1 Kvartal 2 Kvartal 3 Kvartal 4 Helar

0 Nettoresultat 2020 @ Nettoresultat 2021 @ Nettoresultat 2020 @ Nettoresultat 2021



Portféljbolag

Shambani Milk Ltd

Verksamhetsomrade: Mejeri

Grundades: 2003

MTI investerade: 2015

MTIs dgarandel 2021: 20%

VD 2021: Victor Mfinanga

Styrelseordférande 2021:  Victor Mfinanga

Omsattning 2021: 454 000 euro

EBITDA 2021: -23 000 euro

Nettoresultat 2021: -52 000 euro
+300-tals via

Iobtskapends: chvarieveranor,
saljagenter

Mal nummer 2:

Globala malen:
Ingen hunger

Aktiv marknad: Tanzania

En av Shambani Milks medarbetare framfar kylbilen med Shambani Milks logotyp

SHAMBANI MILK

Shambani Milk ar ett mejeri som grundades av entreprendren Victor Mfinanga och
hans kompanjoner 2003. Shambani Milks mejerifabrik &r lokaliserat i Morogoro, en
stad i dstra Tanzania som ligger cirka 20 mil vaster om Dar es Salaam. Tanzania har en
boskapspopulation pa cirka 33 miljoner djur och i Tanzania produceras det over 2,7
miljarder liter mjolk &rligen men endast 2,7 procent av det bearbetas medan resterande
del saljs opastoriserad. Shambani Milks affarsidé &r sdledes att erbjuda pastoriserad
och homogeniserade mejeriprodukter for medelklassen i Tanzania. Deras vision dr att
gora sitt varumarke till ett hushallsnamn genom att sélja halsosamma, valsmakande och
hogkvalitativa mejeriprodukter. Shambani Milk r involverad i insamlingen, bearbetningen,
pastoriseringen och marknadsféringen av deras mejeriprodukter. De anvander sig
utav cirka 200 mjolkproducenter i Morogoro, varav cirka 87 procent ar Maasai-kvinnor.

. . .. . . . 0/ : - ° o
Shambani Milks framsta marknader just nu ar i stdderna Morogoro, Dodoma och Dar es 12 (+119% jmf.mot foregaende ar)
Salaam. Antal aterforsaljare under ar 2021

536 tusen (-19% jmf.mot foéregaende ar)

Antal liter mj6lk salda under ar 2021

220 (0% jmf.mot féregéende ar)

Antal mjolkleverantérer under ar 2021

SHAMBANI MILK OCH DE GLOBALA MALEN

Globala mal nummer 2 innefattar "Avskaffa hunger, uppna tryggad livsmedelsforsorjning
och forbattrad nutrition samt framja ett hallbart jordbruk”. Shambani Milk stottar delmal
2.3 som innefattar att "fordubbla smaskaliga livsmedelsproducenters produktivitet och
intakter” i synnerlighet fér Maasai-kvinnorna samt genom att producera halsosamma och
pastoriserade mejeriprodukter.

INGEN A
HUNGER DELMAL 2.3
‘g g FORDUBBLA SMASKALIGA LIVSMEDELSPRODUCENTERS

PRODUKTIVITET OCH INTAKTER o
Managing Director

Victor Mfinanga
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RSSO <100 i1 pReSTATION UNDER 2021
(Tusental euro) 2020 2021 diff
o Shambani Milks omsattning uppgick till 454 000 euro, en
Omsattning 562 454 -19% minskning med 19% jamfort med foregéende ar.
EBITDA -32 - +28%
23 o EBITDA uppgick till -23 000 euro, en forbattring med 28%
EBITDA Margin -6% 5% +1p.p mot foregaende ar.
Nettoresultat -64 -52 +19% o Nettoresultatet uppgick till -52 000 euro, en férbattring
0 Ay o
Kapitalomsdttningshastighet 1,06 0,94 -11% med 19% mot foregaende ar.
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FORVALTNINGSBERATTELSE 2021

Styrelsen och verkstallande direktdren for MTI Investment SE (publ), 517100-0135, med sate i Stockholm avger hdrmed arsredovisning
for 2021. Arsredovisningen &r uppréattad i euro och samtliga redovisade belopp &r i euro om ej annat anges. Uppgifter inom parentes

avser foregdende ar.

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

MTI Investment SE &r ett nordiskt investmentbolag som
grundades 2014 av ett team med lang erfarenhet fran
tilvaxtmarknader i syfte att investera i Ostafrikanska sma och
medelstora foretag ("SMF") med hog vardedkningspotential.
Affarsidén ar att investera i sma och medelstora foretag ("SMF")
som drivs av skickliga och engagerade entreprendrer i Ostafrika.
Hittills har bolaget gjort fyra kapitalinvesteringar i Tanzania.
Genom att vara en langsiktig agare och aktivt dgarskap hjalper
MTI portféljbolagen att vaxa snabbare och bli [6nsammare.
Bolaget investerar framfor allt i innovativa och skalbara bolag
som har potential till betydande positiv samhallspaverkan.
Bolagets verksamhetsforemal ar att direkt aga, forvarva och
forvalta vardepapper, tillhandahalla kapital till SMF samt utéva
annan forenlig verksamhet. Bolaget har sitt sdte i Stockholm,
Sverige.

Genom att MTI tillhandahaller bdde kapital och kompetens
hjdlper Bolaget till att skapa hdllbara foretag och nya
arbetsmojligheter for befolkningen i regionen som pd ett
ldngsiktigt satt dessutom bidrar till minskad fattigdom.
MTI har tillgadng till ledande expertis inom ekonomi, juridik,
affarsutveckling och teknik vilket vi gor tillgangligt till vara
portféljbolag.

MTls investeringsportfolj bestar av karninnehav och sekundéra
innehav. Karninnehaven ar bolag som utgdr storre del av MTls
portfoljmedan de sekundara innehaven ar mindre investeringar.
Karnportfoljen dgs via mellanliggande holdingbolag men kan
enklast beskrivas som Ecohomes, Shambani Milk, Atsoko och
Zanrec.

MTIs aktie ar listat p& Nasdagq First North sedan den 21 december 2021.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ARET 2021
o Under forsta kvartalet 2021 inledde MTI Investment
listningsprocessen med stéd av Mangold Fondkommission AB.

o lapril 2021 6kade MTI Investment sin dgarandel i
Ecohomes till 64%.

s MTIInvestment bytte fran ett norskt publikt bolag
Allmennaksjeselskap (ASA) till ett Societas Europaea (SE),
ett publikt bolag registrerat i enlighet med Europeiska
unionens bolagslagstiftning. Det blev lite av en historisk
handelse i och med att MTI var ett av de forsta nordiska
foretagen som anvande sig av denna europeiska
bolagsratt.

o | september 2021 slutférde MTI Investment flytten av
foretagets huvudkontor fran Norge till Sverige.

o MTls dotterbolag Ecohomes har tilldelats flera kontrakt
for att bygga och renovera bankkontor i Tanzania, i
synnerhet for CRDB banken.

o Nedim Efendic blev MTI Investments nya CFO i september
2021.

e Zanrecvann 50% av upphandlingen for sophantering i
Norra A-distriktet pa 6n Zanzibar, vilket gav mojlighet till
att fordubbla Zanrecs intéktspotential.

o Bolaget Holdingselskabet Claus Jargensen Il ApS
investerade 300 000 dollar for 179 641 aktier som
resulterar i en aktieagarandel pa 12,9% i Zanrec AB. MTI
Investments aktieinnehav minskade i Zanrec AB fran
70,1% till 61% efter transaktionen.

s Den 21 december listades MTI Investment pa Nasdaq
First North Growth Market i Stockholm.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER ARET 2021
o |januari 2022 valdes Martin Rex Empacher, VD och
medgrundare av YardHouse Capital Group, in i Zanrec
ABs styrelse, Empacher kommer att representera
Holdingselskabet Claus Jargensen Il ApS.

o | februari 2022 6kade MTI Investment sin agarandel i
Ecohomes till 77% genom en investering om 389 000
dollar (motsvarande 358 000 euro).

s Efter en strategisk dversyn, pa grund av operativa
och regulatoriska utmaningar, har MTI Investment
SE och deldgaren Bratt International AB beslutat om
att undersoka hur partnerna bast kan avyttra sitt
gemensamma agande i Atsoko Tanzania Limited.

o Kriget i Ukraina har haft en begrénsad inverkan pa
foretagets verksamhet hittills. Foretaget fortsatter
dock att 6vervaka situationen eftersom en uppgang i
ravarupriserna kan ske.

INVERKAN PA MTI TILL FOLJD AV COVID-19 PANDEMIN
Spridningen av Coronaviruset har haft en begransad inverkan
pd MTI som bolag. Arbetet med att forvalta innehaven och
utvardera nya intervesteringmaojligher har paverkats genom
att antalet besok till regionen minskat och istallet har en storre
andelen av motena skett Over video. Portféljbolagen har
paverkats i varierande utstrackning. Atsoko har drabbats mest
da det ar verksamt inom detaljhandel.
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FORVALTNINGSBERATTELSE 2021

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT

Koncernens nettoomsattning uppgick till 1 380 384 euro
(262 627 euro). Okning forklaras framst av att Ecohomes blev
ett dotterbolag under 2021 och ddarmed konsolideras in i
koncernens rapporter, men tillvaxten i Zanrec och Ecohomes
var ocksa betydande. EBITDA uppgick till -842 438 euro
(-462 404 euro). Att EBITDA resultat minskat ar framforallt
hanforligt till okade kostnader i moderbolaget for flytten
av satet fran Norge till Sverige och noteringskostnader.
Nettoforlusten var -1 171 241 euro (-699 623 euro), pa grund
av Okningen av ovan namnda driftskostnader, men dven
nedskrivningar i Atsoko och Techbuddy.

FINANSIELL STALLNING OCH KASSAFLODE

Totalt eget kapital vid periodens slut var 2 543 638 euro
(1 403 794 euro). Soliditeten uppgick till 59%. Likvida medel
uppegick till 2320 218 euro per den 31 december 2021, jdmfort
med till 527 490 euro per den 31 december 2020. Det totala
kassaflodet uppgick till 1 775 736 euro (203 599 euro).

PERSONAL
Moderbolaget har tre anstallda.

AKTIEN

MTI Investments aktie ar sedan december 2021 noterat pa
Nasdaqg First North. Aktiekapitalet uppgick den 31 december
2021 till 1 076 720 euro fordelat pa 5 383 600 aktier. De tva
storsta aktiedgarna vid arets slut var Sgrlandsforskning AS och
Stiftelsen H&M Foundation. Sgrlandsforskning AS kontrolleras av
Trond Randgy som &r styrelseordférande for MTI Investment SE.

VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

MTI Investment ar foremal for valutarisker avseende potentiella
kursforandringar gallande utlandsk valuta vilket skulle kunna
paverka MTlInvestments resultatrakning och/eller balansrakning
och/eller vardet pa dess tillgadngar och skulder. Exponeringen for
valutarisk avser framst moderbolaget, MTI Investment SE, med
den funktionella valutan euro. Valutarisk uppstar nar merparten
av intdkterna ar denominerade i TZS (tanzanisk shilling) och
merparten av kostnaderna ar denominerade i euro och kronor.

FRAMTIDA KAPITALBEHOV

Det finns enrisk att Bolaget genom verksamheten inte kommer
att generera tillrackliga medel for att finansiera den fortsatta
verksamheten pé egen hand och det finns darmed risk for att
Bolaget i framtiden kan ha behov av ytterligare kapitaltillskott.

POLITISK RISK

Bolagets verksamhet ar foremadl for allmanna politiska och
samhallsrelaterade risker i de lander, huvudsakligen Tanzania,
darverksamheten bedrivs. Detta bestar bland annat av potentiell
inflation och deflation, potentiella statliga interventioner och
utvecklingen av det padgdende arbetet med ett afrikanskt
frihandelsavtal.
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INVESTERINGSRELATERADE RISKER

MTI Investment har gjort och avser att gora investeringar i
onoterade bolag. Den potentiella vardeodkningen for sddana
investeringar kan vara stor men innebar samtidigt en risk. Det
finns darfor inte ndgon garanti for ekonomisk framgéng och
avkastning.

FINANSIELL UTVECKLING AV PORTFOLJBOLAGENS
VERKSAMHET

MTI Investment har investerat vasentliga belopp i utvecklingen
av portféljpolagens produkter och tjdnster. Om portfoljbolagens
produkter och tjanster inte efterfragas eller annars saknar
konkurrenskraft eller om de utvecklingsinvesteringar som
gjorts inte visar sig ha de funktioner som avsetts kan det uppsta
behov av nedskrivningar i portfoljpbolagen - samt ytterligare
utvecklingskostnader.

FORSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Koncernens disponibla medel enligt upprattad
koncernbalansrakning uppgar till 1 171 566 euro

Till drsstdammans forfogande star i moderbolaget (euro):

Balanserad vinst: 3 279 715
Arets resultat: -895 367
Summa: 2 384 348

disponeras sd att i ny rakning overfores 2 384 348 euro

Foretagets resultat och stallning i 6vrigt framgar
av efterfoljande resultat- och balansrakning samt
kassaflodesanalys med tillhérande noter.

UTDELNING
Styrelsen har for avsikt att foresla bolagsstdmman att ingen
utdelning skall lamnas for rékenskapsaret 2021.
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FLERARSJAMFORELSE

KONCERN

Nettomsattning 1380384 262 627
Resultat efter finansiella poster -1162 720 -698 315
Balansomslutning 4309784 2145793
Soliditet* 59% 65%
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FLERARSJAMFORELSE

MODERBOLAG

Nettomsattning 12209 31124 53325 84 848 105679
Resultat efter finansiella poster -895 367 -782 310 -996 414 19909 -181 533
Balansomslutning 3979275 2614669 2542852 2832439 2492820
Soliditet* 87% 97% 98% 99% 98%

*Soliditet: Eget kapital inklusive minoritet i procent av balansomslutningen
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Belopp i Euro Not 2021 2020
Nettoomsattning 1380 384 262 627
Ovriga rorelseintakter 1 69 686 29 760
1450 070 292 387
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -1 009 833 -96 736
Ovriga externa kostnader -619 469 -222 679
Personalkostnader -567 602 -327 578
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -256 033 -184 210
Resultat fran andelar i intresseféretag och
gemensamt styrda foretag 16 -71 687 -107 798
Ovriga rorelsekostnader -23 916 -
Rorelseresultat 4 -1 098 470 -646 614
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran vardepapper och fordringar
som ar anlaggningstillgangar 6 -56 688 -550 376
Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter 7 66 165 574 586
Rantekostnader och liknande resultatposter 8 -73 727 -75 912
Resultat efter finansiella poster -1162 720 -698 315
Resultat fore skatt -1162 720 -698 315
Skatt pa arets resultat 9 -8 521 -1 308
Arets resultat -1171 241 -699 623
Hanforligt till
Moderforetagets aktiedgare -1084 071 -637 090
Innehav utan bestdmmande inflytande -87 170 -62 533
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Belopp i Euro Not 2021-12-31 2020-12-31
TILLGANGAR
Tecknat men ej inbetalt kapital 47 484 -
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar
Hyresratter och liknande rattigheter 10 13708 13178
Goodwill 11 679 363 419 297
693 071 432 475
Materiella anlaggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 12 95710 12 488
Inventarier, verktyg och installationer 13 170 675 108 728
266 385 121 216
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag 16 158 831 406 322
Fordringar hos intresseféretag och gemensamt
styrda foretag - 398 124
Agarintressen i évriga foretag 17 81 977 83 280
Andra langfristiga vardepappersinnehav 18, 3486 3679
Andra langfristiga fordringar 19 2 427 17 277
246 721 908 682
Summa anlaggningstillgangar 1206 177 1462 373
Omsattningstillgangar
Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror 90 782 67 332
90 782 67 332
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 162 291 46 715
Aktuell skattefordran 3171 -
Ovriga fordringar 449 851 35293
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 20 29 810 6 590
645 123 88 598
Kassa och bank
Kassa och bank 2 320218 527 490
2320218 527 490
Summa omsattningstillgangar 3056 123 683 420
SUMMA TILLGANGAR 4309 784 2145793
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Belopp i Euro Not 2021-12-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 21
Aktiekapital 1076 720 526 231
Ovrigt tillskjutet kapital 4 885 069 3723842
Reserver 54 036 -51 083
Balanserat resultat inkl arets resultat -3 767 540 -2 841 105
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktieagare 2 248 285 1357 885
Innehav utan bestammande inflytande 295 353 45 909
Summa eget kapital 2543 638 1403 794
Langfristiga skulder 22
Ovriga skulder till kreditinstitut 140 187 169 405
Ovriga skulder 185 433 84 151
325 620 253 556
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 39122 13 287
Leverantorsskulder 295 149 260 582
Ovriga skulder 878 324 88 340
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 23 227 931 126 234
1440526 488 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 309 784 2145793
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2020-12-31
Aktiekapital Ovrigt tillskjutet Reserver  Bal.res. Innehav utan Summa eget
kapital inkl &rets bestammande kapital
resultat inflytande
Ingaende balans 480 971 2990 750 — -2228073 284 687 1528 334
Effekt av retroaktiv
tillampning - -353287 - -353 287
Justerad IB 480 971 2990 750 — -2581360 284 687 1175047
Arets resultat -637 090 -62 533 -699 623
Forandringar direkt mot eget kapital
Omrakningsdiff -51 083 201101 - 150 018
Summa - - -51083 201 101 - 150 018
Transaktioner med agare
Nyemission 45 260 733 092 778 352
Transaktioner
mellan
majoritetsdgare - - - 176 245 -176 245 -
och
minoritetsagare
Summa 45 260 733 092 — 176 245 -176 245 778 352
Vid arets utgang 526 231 3723842 -51 083 -2841105 45 909 1403794
2021-12-31
Aktiekapital Ovrigt tillskjutet Reserver Bal.res. Innehav utan Summa eget
kapital inkl arets bestammande kapital
resultat inflytande
Ing&ende balans 526 231 3723842 -51 083 -2841105 45 909 1403794
Arets resultat -1 084 071 -87 170 -1171 241
Forandringar direkt mot eget kapital
Omrékningsdiff -18 887 105 119 10 991 97 223
Summa - -18 887 105119 - 10 991 97 223
Transaktioner med agare
Nyemission* 550 489 1180114 1730 603
Transaktioner
mellan
majoritetsagare - - — 157636 325 623 483 259
och
minoritetsagare
Summa 550 489 1180114 — 157 636 325623 2213862
Vid &rets utgang 1076 720 4 885 069 54 036 -3767540 295 353 2 543 638

*Emissionskostnader uppgar till EUR -424,368
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Belopp i Euro Not 2021 2020
Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 27 -1162 720 -698 316
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 28 286 471 -45 407
-876 249 -743 723
Betald inkomstskatt -8 521 776
Kassaflode fran den |I6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital -884 770 -742 947
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av varulager 25 232 35 000
Okning(-)/Minskning(+) av rorelsefordringar 43 538 -26 037
Okning(+)/Minskning(-) av rorelseskulder 551 893 -93 280
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -264 107 -827 264
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -83 497 -
Awyttring av forvaltningsfastigheter - -
Forvarv av dotterforetag/rorelse, netto likvidpaverkan 28 74 488 -
Avyttring av dotterforetag/rorelse, netto likvidpaverkan 28 -14 158 -
Forvarv av finansiella tillgangar - -14 095
Forandring langfristiga fordringar 46 934 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten 23767 -14 095
Finansieringsverksamheten
Nyemission 1949 825 979 454
Upptagna lan 179 309 65 504
Amortering av lan -113 058 -
Utbetald utdelning till andelar utan bestiammande inflytande - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 2016 076 1044 958
Arets kassaflode 1775736 203 599
Likvida medel vid arets borjan 527 490 323 891
Kursdifferens i likvida medel 16 992 -
Likvida medel vid arets slut 2 320 218 527 490
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Belopp i Euro Not 2021 2020
Nettoomsattning 12 209 31124
Ovriga rorelseintakter 1 39 —
12 248 31124
Rorelsens kostnader
Ravaror och féornédenheter - -528
Handelsvaror - -
Ovriga externa kostnader 2 -352 148 -80 677
Personalkostnader 3 -307 949 -213 027
Ovriga rorelsekostnader -20 626 -
Rorelseresultat 4 -668 475 -263 108
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar och fordringar i koncernforetag 5 -241 698 -550 081
Resultat fran 6vriga vardepapper och fordringar 6
som &r anlaggningstillgangar -21 305 -
Nedskrivningar av finansiella anlaggningstillgangar
och kortfristiga placeringar -
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 7 56 241 32235
Réantekostnader och liknande resultatposter 8 -20 130 -1 356
Resultat efter finansiella poster -895 367 -782 310
Resultat fore skatt -895 367 -782 310
Skatt pa arets resultat ° = =
Arets resultat -895 367 -782 310
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Belopp i Euro Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGANGAR

Tecknat men ej inbetalt kapital 47 484 -

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 13 - -

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 14 731801 800 388

Fordringar hos koncernféretag 15 1023 934 1284 909

Agarintressen i 6vriga foretag 17 81977 83 280

Andra langfristiga fordringar 19 - -
1837712 2168 577

Summa anlaggningstillgangar 1837 712 2 168 577

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1212 4642

Fordringar hos koncernféretag 32 593 -

Ovriga fordringar 12 15551

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 20 22 915 3748

56 732 23941

Kassa och bank

Kassa och bank 2 037 347 422 151
2 037 347 422 151

Summa omsattningstillgdngar 2 094 079 446 092

SUMMA TILLGANGAR 3979 275 2 614 669
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Belopp i Euro Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1076 720 526 231

Pagaende nyemission - 103 837
1076720 630 068

Fritt eget kapital

Fri 6verkursfond 4 885 069 3 620 005

Balanserat resultat -1 605 354 -919 393

Arets resultat -895 367 -782 310
2 384 348 1918 302
3461 068 2 548 370

Langfristiga skulder 22

Ovriga skulder 127 119 -

127 119 -

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 165 820 5232

Ovriga skulder 12 371 3236

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 23 212 897 57 831

391 088 66 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3979 275 2 614 669
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2020-12-31 Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktiekapital Pagaende Reservfond Over- Fond for  Bal.res. Summa eget
nyemission Fond for utv  kursfond verkligt varde inkl &rets kapital
utg resultat
Ing&ende balans 480 971 - — 2817510 — -919 393 2379088
Arets resultat -782 310 -782 310
Transaktioner med agare
Utdelning - -
Nyemission 45 260 103 837 802 495 951 592
Summa 45 260 103 837 — 802495 - - 951 592
Vid arets utgang 526 231 103 837 — 3620005 — -1701703 2548 370
2021-12-31 Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Aktiekapital Pagaende Reservfond Over- Fond for  Bal.res.  Summa eget
nymession Fond for utv  kursfond verkligt varde inkl &rets kapital
utg resultat
Ingdende balans 526 231 103 837 — 3620005 — -1701703 2548 370
Arets resultat -895 367 -895 367
Forandringar direkt mot eget kapital
Transaktioner med agare
Utdelning - -
Nyemission 550 489 -103 837 1265 064 1711716
Valutakurseffekt - - - - - 96 349 96 349
Summa 550 489 - — 1265064 - 96 349 1911902
Vid arets utgang 1076 720 - — 4885069 — 2500721 3 461 068

*Emissionskostnader uppgar till EUR -424,368
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Belopp i Euro 2021 2020
Den l6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -895 367 -782 310
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 305 389 550 080
-589 978 -232 230
Betald inkomstskatt - -
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital -589 978 -232 230
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Okning(-)/Minskning(+) av varulager - -
Okning(-)/Minskning(+) av rorelsefordringar -32 791 7 500
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder 324 791 -266 908
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -297 978 -491 638
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -2 494 -
Forvarv av finansiella tillgangar -17 889 -258 451
Avyttring dotterforetag 2949 -
Investering i dotterféretag -31614 -
Forandring langfristiga koncernfordringar netto 191 493 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten 142 445 -258 451
Finansieringsverksamheten
Nyemission 1664 232 979 452
Upptagna lan 106 497 -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1770729 979 452
Arets kassaflode 1615 196 229 363
Likvida medel vid arets borjan 422 151 192 788
Likvida medel vid arets slut 2 037 347 422 151
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Noter

Belopp i Euro om inget annat anges

Not Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och for forsta aret ocksa
enligt Bokforingsnamndens allméanna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning
(K3).

Moderforetaget tillampar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges
nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderféretaget”.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och for forsta aret ocksa
enligt Bokforingsnamndens allméanna rdd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning

| samband med 6vergangen till BFNAR 2012:1 har féljande redovisningsprinciper andrats:
Redovisning av Goodwill: | koncernredovisningen har ett antal dotterbolag forvarvats genom stegvis
forvarv. Forvarvsanalys har anpassats efter rekommendationerna i K3 vilket har lett till justering av
Goodwill-vardet.

Effekten av andrad redovisningsprincip i 6ppningsbalansen for 2020 har gett en minskning av
redovisat varde av Goodwill om EUR 353,287, vilket har gett en motsvarande minskning av eget
kapital. Resultatrékning for koncernen 2020 har justerats med ytterligare avskrivning av goodwill pa
EUR 131,410 vilket ger motsvarande forandring av 2020 ars resultat.

Utover oavanstaende har klassificeringar, uppstallningsformat och tillaggsupplysningar anpassats efter
K3.

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Immateriella tillgangar

Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar

Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar som forvarvats ar redovisade till anskaffningsvéarde
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter for internt genererad goodwill och varumarken redovisas i resultatrékningen som kostnad
nar de uppkommer.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjart over tillgangens berdaknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som
kostnad i resultatrékningen.

Forvarvade immateriella tillgangar

Hyresratter 5 ar
Goodwill 5ar

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar

forutom inkopspriset aven utgifter som ar direkt hanforliga till forvarvet.

Tillkommande utgifter
Tilkommande utgifter som uppfyller tillgdngskriteriet raknas in i tillgAngens redovisade varde.
Utgifter for Iopande underhall och reparationer redovisas som kostnader nar de uppkommer.
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Avskrivningar

Avskrivning sker linjart 6ver tillgdngens beraknade nyttjandeperiod eftersom det aterspeglar den
forvantade forbrukningen av tillgdngens framtida ekonomiska fordelar. Avskrivningen redovisas
som kostnad i resultatrakningen.

Nyttjandeperiod
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 3-8 ar
Inventarier, verktyg och installationer 3-8 ar

Nedskrivningar - materiella och immateriella anlaggningstillgangar samt andelar i
koncernforetag

Vid varje balansdag bedéms om det finns ndgon indikation pa att en tillgdngs véarde &ar lagre an
dess redovisade varde. Om en sadan indikation finns, beraknas tillgAngens atervinningsvarde.

Atervinningsvardet ar det hogsta av verkligt varde med avdrag for férsaljningskostnader och
nyttjandevarde. Vid berékning av nyttjandevardet berdknas nuvardet av de framtida kassafléden
som tillgdngen vantas ge upphov till i den I6pande verksamheten samt nar den avyttras eller
utrangeras. Den diskonteringsranta som anvands ar fore skatt och aterspeglar marknadsmassiga
bedomningar av pengars tidsvarde och de risker som avser tillgdngen. En tidigare nedskrivning
aterfors endast om de skal som Iag till grund for berakningen av atervinningsvardet vid den
senaste nedskrivningen har forandrats.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt
leasingavtal &r ett leasingavtal enligt vilka de risker och fordelar som ar forknippade med att dga
en tillgang i allt vasentligt 6verfors fran leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasing-
avtal &r ett leasingavtal som inte ar ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive forhojd forstagangshyra men
exklusive utgifter for tjanster som forsakring och underhall, redovisas som kostnad linjart ver
leasingperioden.

Leasegivare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt
leasingavtal &r ett leasingavtal enligt vilka de risker och fordelar som ar forknippade med att dga
en tillgang i allt vasentligt 6verfors fran leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasing-
avtal ar ett leasingavtal som inte ar finansiellt.

Utlandsk valuta

Poster i utlandsk valuta

Monetéra poster i utlandsk valuta rdknas om till balansdagens kurs. Icke-monetara poster rdknas
inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfallet.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omrékning av monetara poster redovisas i
resultatrakningen det rakenskapsar de uppkommer.

Nettoinvesteringar i utlandsverksamhet

En valutakursdifferens som avser en monetar post som utgér en del av en nettoinvestering
i en utlandsverksamhet och som &r varderad utifran anskaffningsvéarde redovisas i
koncernredovisningen som en separat komponent direkt i eget kapital.
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Omrékning av utlandsverksamheter

Tillgdngar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmassiga 6ver- och undervarden, raknas om till
redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intdkter och kostnader réknas om till avista kursen per varje dag
for affarshandelserna om inte en kurs som utgdr en approximation av den faktiska kursen anvands (t.ex.
genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omrékningen redovisas direkt mot eget
kapital.

Varulager

Varulagret ar upptaget till det lagsta av anskaffningsvéardet och nettoforsaljningsvardet. Darvid har
inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvardet beréaknas enligt forst in- férst ut- principen.

| anskaffningsvardet ingar forutom utgifter fér inkop aven utgifter for att bringa

varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgadngar och skulder
Finansiella tillgangar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument
varderade utifran anskaffningsvardet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande fran balansrakningen

En finansiell tillgang eller finansiell skuld tas upp i balansrakningen néar foretaget blir part i
instrumentets avtalsmassiga villkor. En finansiell tillgang tas bort fran balansréakningen nar den
avtalsenliga ratten till kassaflodet fran tillgAngen har upphort eller reglerats. Detsamma géller nar
de risker och férdelar som ar forknippade med innehavet i allt vasentligt dverforts till annan part
och foretaget inte langre har kontroll 6ver den finansiella tillgangen. En finansiell skuld tas bort fran
balansrékningen néar den avtalade forpliktelsen fullgjorts eller upphort.

Vardering av finansiella tillgangar
Finansiella tillgAngar varderas vid forsta redovisningstillfallet till anskaffningsvéarde, inklusive
eventuella transaktionsutgifter som ar direkt hanforliga till forvarvet av tillgangen.

Finansiella omsattningstillgangar varderas efter forsta redovisningstillfallet till det lagsta av
anskaffningsvardet och nettoforsaljningsvardet pa balansdagen.

Kundfordringar och 6vriga fordringar som utgér omsattningstillgdngar varderas individuellt till det
belopp som beraknas inflyta.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas efter forsta redovisningstillféllet till anskaffningsvéarde
med avdrag for eventuella nedskrivningar och med tillagg for eventuella uppskrivningar.

Rantebarande finansiella tillgangar varderas till upplupet anskaffningsvarde med tillampning av
effektivrantemetoden.

Vid vardering till lagsta vardets princip respektive vid beddémning av nedskrivningsbehov anses
foretagets finansiella instrument som innehas for riskspridning ingd i en vardepappersportfolj och
varderas darfér som en post.

Vardering av finansiella skulder

Finansiella skulder véarderas till upplupet anskaffningsvarde. Utgifter som ar direkt hanforliga till
upptagande av lan korrigerar lanets anskaffningsvarde och periodiseras enligt effektivrante-
metoden.
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Erséattningar till anstallda

Erséttningar till anstéllda efter avslutad anstéallining

I de fall pensionsforpliktelserna ar uteslutande beroende av vardet pa en agd tillgang redovisas
pensionsforpliktelsen som en avséattning motsvarande tillgangens redovisade véarde.
Klassificering

Planer for ersattningar efter avslutad anstéllning klassificeras som antingen avgiftsbestamda eller
formansbestamda.

Vid avgiftsbestdmda planer betalas faststallda avgifter till ett annat foretag, normalt ett
forsakringsforetag, och foretaget har inte langre nagon forpliktelse till den anstéllde nar avgiften
ar betald. Storleken pa den anstélldes ersattningar efter avslutad anstallning ar beroende av de
avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid formansbestamda planer har foretaget en forpliktelse att lamna de 6verenskomna
ersattningarna till nuvarande och tidigare anstéllda. Foretaget bar i allt vasentligt dels risken att
ersattningarna kommer att bli hdgre an forvantat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen
pa tillgangarna avviker fran forvantningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk foreligger aven
om tillgAngarna ar éverforda till ett annat foretag.

Avgiftsbestamda planer

Avgifterna for avgiftsbestamda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som
skuld.

Ersattningar vid uppsagning

Ersattningar vid uppsagningar, i den omfattning ersattningen inte ger foretaget nagra framtida
ekonomiska fordelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad néar féretaget har en legal
eller informell forpliktelse att antingen

a) avsluta en anstéllds eller en grupp av anstalldas anstélining fére den normala tidpunkten for
anstallningens upphdrande, eller

b) lamna ersattningar vid uppsagning genom erbjudande for att uppmuntra frivillig avgang.
Ersattningar vid uppsagningar redovisas endast nar foretaget har en detaljerad plan for
uppsagningen och inte har nagon realistisk mojlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt pa arets resultat i resultatrakningen bestar av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell
skatt ar inkomstskatt for innevarande rakenskapsar som avser arets skattepliktiga resultat och
den del av tidigare rakenskapsars inkomstskatt som annu inte har redovisats. Uppskjuten skatt
ar inkomstskatt for skattepliktigt resultat avseende framtida rakenskapsar till foljd av tidigare
transaktioner eller handelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas for alla skattepliktiga temporéara skillnader, dock inte for
temporara skillnader som harror fran forsta redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran
redovisas for avdragsgilla temporara skillnader och for mgjligheten att i framtiden anvanda
skattemassiga underskottsavdrag. Varderingen baseras pa hur det redovisade vardet for
motsvarande tillgang eller skuld férvantas atervinnas respektive regleras. Beloppen baseras pa
de skattesatser och skatteregler som ar beslutade per balansdagen och har inte nuvarde-
beréknats.

En uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran far inte redovisas for temporara
skillnader som harror fran ej 6verforda vinstmedel fran utlandska dotterforetag, filialer,
intresseforetag eller gemensamt styrda foretag, om det inte &r uppenbart att den temporéra
skillnaden kommer att aterféras inom en éverskadlig framtid.
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Intékter

Det inflode av ekonomiska fordelar som foretaget erhallit eller kommer att erhalla for egen rakning
redovisas som intakt. Intakter varderas till verkliga vardet av det som erhallits eller kommer att
erhallas, med avdrag for rabatter.

Forsaljning av varor
Vid forséljning av varor redovisas intdkten vid leverans.

Rénta, royalty och utdelning
Intékt redovisas nar de ekonomiska fordelarna som ar foérknippade med transaktionen sannolikt
kommer att tillfalla foretaget samt nar inkomsten kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.

Ranta redovisas som intakt enligt effektivrantemetoden.
Royalty periodiseras i enlighet med éverenskommelsens ekonomiska innebord.
Utdelning redovisas nar agarens ratt att erhalla betalningen har sakerstallts.

Bolaget vinstavréaknar, utférda tjanste- och entreprenadsuppdrag till fast pris i takt med att arbetet utfors,
s.k. successiv vinstavrakning. Vid berakningen av upparbetad vinst har fardigstallandegraden beraknats
som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt berdknade utgifterna for att fullgéra uppdraget

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterféretag ar foretag i vilka moderforetaget direkt eller indirekt innehar mer &n 50 % av roste-
talet eller pa annat satt har ett bestammande inflytande. Bestimmande inflytande innebér en ratt
att utforma ett foretags finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska fordelar.
Redovisningen av rorelseforvarv bygger pa enhetssynen. Det innebar att forvarvsanalysen
upprattas per den tidpunkt da forvarvaren far bestammande inflytande. Fran och med denna
tidpunkt ses forvarvaren och den forvarvade enheten som en redovisningsenhet. Tillampningen
av enhetssynen innebar vidare att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder samt intakter och
kostnader medréknas i sin helhet &ven for deldgda dotterféretag.

Anskaffningsvardet for dotterforetag berdknas till summan av verkligt varde vid forvarvstidpunkten
for erlagda tillgdngar med tillagg av uppkomna och Gvertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som &r direkt hanforliga till rorelseférvarvet samt eventuell tillaggs-
kopeskilling. | forvarvsanalysen faststélls det verkliga vardet, med nagra undantag, vid
forvarvstidpunkten av forvarvade identifierbara tillgangar och évertagna skulder samt minoritets-
intresse. Minoritetsintresse varderas till verkligt varde vid forvarvstidpunkten. Fran och med
forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det forvarvade foretagets intékter och
kostnader, identifierbara tillgdngar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ
goodwill.

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nér anskaffningsvardet vid forvarv av andelar i dotterforetag
overstiger det i forvarvsanalysen faststallda vardet pa det forvarvade foretagets identifierbara
nettotillgdngar. Goodwill redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Justering av férvarvsanalys

| det fall férutsattningarna for férvarvsanalysen ar ofullsténdiga justeras denna for att battre
aterspegla faktiska forhallanden vid forvarvstidpunkten. Justeringarna gors retroaktivt inom tolv
manader efter forvarvstidpunkten. Justeringar senare an tolv manader efter forvarvstidpunkten
redovisas som en andrad uppskattning och bedémning.
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Forandringar i &garandel

Vid forvarv av ytterligare andelar i foretag som redan ar dotterforetag upprattas inte ndgon ny
forvarvsanalys eftersom moderforetaget redan har bestimmande inflytande. Eftersom
forandringar i innehavet i féretag som ar dotterféretag enbart ar en transaktion mellan agarna
redovisas inte nagon vinst eller forlust i resultatrakningen utan effekten av transaktionen
redovisas enbart i eget kapital.

Vid forvarv av ytterligare andelar i ett foretag sa att foretaget blir dotterféretag upprattas en
forvarvsanalys. De sedan tidigare dgda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterféretag har
forvarvats. Vinst eller forlust, berdknad som skillnaden mellan verkligt varde och koncernmassigt
redovisat varde, ska redovisas i koncernresultatrakningen.

Avyttras andelar i ett dotterforetag eller bestimmande inflytande upphor pa annat séatt, anses
andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller férlust vid avyttringen redovisas i
koncernresultatrakningen. Om andelar finns kvar efter att bestdmmande inflytande har upphort
redovisas dessa med det verkliga vardet vid forvarvstidpunkten som anskaffningsvarde.

Intresseforetag

Aktieinnehav i intresseforetag, i vilka koncernen har lagst 20% och hogst 50% av résterna eller
pa annat satt har ett betydande inflytande 6ver den driftsméassiga och finansiella styrningen,
redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden innebér att det i koncernen
redovisade vardet pa aktier i intresseféretag motsvaras av koncernens andel i intresseféretagens
egna kapital, eventuella restvarden pa koncernmassiga 6ver- och undervarden, inklusive goodwiill
och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. | koncernens resultatrakning
redovisas som "Andel i intresseforetags resultat" koncernens andel i intresseféretagens resultat
efter skatt justerat for eventuella avskrivningar pa eller upplésningar av forvarvade Gver-
respektive undervarden, inklusive avskrivning pa goodwill/ upplésning av negativ goodwill.
Erhalina utdelningar fran intresseféretag minskar redovisat varde. Vinstandelar upparbetade efter
forvarven av intresseforetagen som annu inte realiserats genom utdelning, avsatts till kapitalandelsfonden

Forstagangstillampning av BFNAR 2012:1

Detta ar forsta gangen koncernen och moderféretaget tillampar BENAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3).I och med 6vergangen till BFNAR 2012:1 har foljande redovisningsprinciper
andrats i jamforelse med tidigare ar:

Redovisning av goodwill
| koncernen forekommer ett antal dotterbolag som har forvarvats genom sa kallade successiva forvarv.
Forvarvsanalyser har uppréattats enligt K3 vilket medfort korrigerade véarden for goodwill.

Redovisningsprinciper i moderforetaget

Redovisningsprinciperna i moderforetaget 6verensstammer med de ovan angivna redovisnings-
principerna i koncernredovisningen utom i nedanstaende fall.

Utlandsk valuta

En valutakursdifferens som avser en monetar post som utgér en del av moderféretagets
nettoinvestering i en utlandsverksamhet och som &r varderad utifran anskaffningsvéarde redovisas
i resultatrakningen om differensen uppstatt i moderforetaget.

Finansiella tillgdngar och skulder

Andelar i dotterféretag, intresseféretag och gemensamt styrda féretag

Andelar i dotterféretag, intresseféretag och gemensamt styrda foretag redovisas till
anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar. |

anskaffningsvardet ingar forutom inkopspriset aven utgifter som ar direkt hanforliga till forvarvet.
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Intékter

Koncernbidrag och aktiedgartillskott

Koncernbidrag som erhallits/lamnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultatrakningen.

Det erhallna/lamnade koncernbidraget har paverkat féretagets aktuella skatt.

Aktieagartillskott som lamnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhallits i

utbyte redovisas i balansrakningen som en 6kning av andelens redovisade vérde.

45

Not 1 Ovriga rorelseintakter
2021 2020
Koncernen
Kursvinster pa fordringar/skulder av rorelsekaraktar 7 337 6 228
Vinst vid avyttring - 7 184
Ovriga intakter 62 119 16 348
Rantor 18 -
Utdelning 212 -
Ovrigt - -
69 686 29 760
Moderféretaget
Kursvinster pa fordringar/skulder av rorelsekaraktar 39 -
39 -
Not 2 Arvode och kostnadserséattning till revisorer
2021 2020
Koncern
Ernst & Young AB, Sverige
Revisionsuppdrag 63 450 4 577
Revisionsverksamhet uttver revisionsuppdraget 30 409 -
Skatteradgivning - -
Andra uppdrag - -
Revision Sor
Revisionsuppdrag 4091 8 238
Revisionsverksamhet uttver revisionsuppdraget - 1768
Skatteradgivning - _
Andra uppdrag - 7 266
EY Tanzania
Revisionsuppdrag 11034 9612
Revisionsverksamhet uttver revisionsuppdraget 2121 -
Skatteradgivning 2768 2 694
Andra uppdrag - -
Ishara Tanzania
Revisionsuppdrag 922 738
Revisionsverksamhet uttver revisionsuppdraget - -
Skatteradgivning - -
Andra uppdrag 793 -
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Crowe Tanzania

Revisionsuppdrag

Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget
Skatteradgivning

Andra uppdrag

Total Koncern

Revisionsuppdrag

Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget
Skatteradgivning

Andra uppdrag

Total

Moderforetag

Ernst & Young AB

Revisionsuppdrag

Revisionsverksamhet utbver revisionsuppdraget
Skatteradgivning

Andra uppdrag

Revision Sor

Revisionsuppdrag

Revisionsverksamhet uttver revisionsuppdraget
Skatteradgivning

Andra uppdrag

Totalt

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens
och verkstallande direktorens forvaltning, dvriga arbetsuppgifter som det ankommer pa foretagets

6 001

85 498
32530
2768
793
121 589

56 545
30 409

86 954

revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrade som foranleds av iakttagelser vid sddan
granskning eller genomférandet av sadana évriga arbetsuppgifter.

Not 3 Anstéallda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anstéllda

varav

varav

2021 man 2020 man
Moderféretaget
Sverige 2 50% 2 50%
Totalt i moderforetaget 2 50% 2 50%
Dotterféretag
Sverige - 0% - 0%
Tanzania 34 79% 20 85%
Totalt i dotterforetag 34 0% 20 0%
Koncernen totalt 36 78% 22 82%
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4224

27 389
1768
2694
7 266

39 117

5197
1768

7 266

14 231
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Redovisning av kdnsfordelning bland ledande befattningshavare

2021-12-31
Andel kvinnor

47

2020-12-31
Andel kvinnor

Moderforetaget
Styrelsen

Ovriga ledande befattningshavare

Koncernen totalt
Ovriga ledande befattningshavare

Moderforetaget
(varav pensionskostnad)

Dotterforetag
(varav pensionskostnad)

Koncernen totalt
(varav pensionskostnad)

0% 33%
33% 50%
33% 50%
Loner och andra erséttningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader
2021 2020
Loner och Sociala Loner och Sociala
ersattningar kostnader ersattningar kostnader
211 860 95 583 134 096 52 429
(20 635) 1) (10 891)
227 720 36 676 216 061 1908
(21 021) (18 513)
439 580 132 259 350 157 54 337
(41 656) 2) (29 404)

1) Av koncernens/moderféretagets pensionskostnader avser 14295 (f.4. 8534) foretagets VD och styrelse.

Foretagets utestdende pensionsforpliktelser till dessa uppgar till 31614 (f.4. 17736).

Ledande befattningshavares ersattningar

Moderféretaget 2021

Grundlén, Rérlig Ovriga Pensions-
Tkr styrelsearvoden  erséttning /tantiem formaner kostnad
Styrelsens ordférande 2 346 - — —
Styrelseledamot (2 stycken) 4 692 - - -
Verkstallande direktor 67 639 43 569 - -
Andra ledande befatt-
ningshavare (2 pers.) 89 277 4 337 - -
Summa 163 954 47 906 - -
Moderforetaget 2020

Grundlén, Rorlig Ovriga Pensions-
Tkr styrelsearvoden ersattning formaner kostnad
Styrelsens ordférande - - - -
Styrelseledamot (2 stycken) — - - -
Verkstallande direktor 74 145 25 698 - -
Andra ledande befatt-
ningshavare (1 pers.) 49 060 - - -
Summa 123 205 25 698 - -

Avgangsvederlag

VD har ratt till 12 manadsloner i avgangsvederlag vid uppsagning fran Bolagets sida.
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Not 4 Operationell leasing

Leasingavtal dar foretaget ar leasetagare
Koncern

48

Framtida minimileaseavgifter avseende icke 2021-12-31 2020-12-31
uppsagningsbara operationella leasingavtal
Inom ett ar 3227 4728
Mellan ett och fem ar - -
Senare an fem ar - -
3227 4728
2021 2020
Rakenskapsarets kostnadsforda leasingavgifter 13 296 9 740
Moderforetaget
Framtida minimileaseavgifter avseende icke 2021-12-31 2020-12-31
uppséagningsbara operationella leasingavtal
Inom ett ar 3227 4728
Mellan ett och fem ar - -
Senare an fem ar — -
3227 4728
2021 2020
Rakenskapsarets kostnadsforda leasingavgifter 13 296 9 740
Not 5 Resultat fran andelar och fordringar i koncernféretag
Moderforetaget
2021 2020
Nedskrivningar -241 698 -
-241 698
Not 6 Resultat fran évriga vardepapper och fordringar
som ar anlaggningstillgangar
2021 2020
Koncernen
Realisationsresultat avyttring dotterféretag -2 007 -
Nedskrivning av finansiella tillgangar -54 681 -550 376
-56 688 -550 376
Moderforetaget
Nedskrivning av finansiella tillgangar -21 305 -

-21 305
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Not 7 Réanteintakter och liknande resultatposter
2021 2020
Koncernen
Ranteintakter, dvriga 7 058 493 821
Valutakurseffekter 59 107 53 750
Utdelning 149
Ovrigt - 26 866
66 165 574 586
Moderféretaget
Ranteintakter, koncernfbretag 21 146 -
Réanteintakter, 6vriga 959 44
Valutakurseffekter 26 899 42 536
Nedskrivning rantefordran dotterbolag - -10 345
Ovrigt 7 237 -
56 241 32 235
Not 8 Réantekostnader och liknande resultatposter
2021 2020
Koncernen
Rantekostnader, 6vriga -65 770 -23 557
Valutakursdifferenser -7 957 -47 386
Nedskrivning av aktier i dotterbolag - -
Nedskrivning av finansiella tillgangar - -4 969
=73 727 -75912
Moderforetaget
Réantekostnader, koncernféretag - -
Réntekostnader, dvriga -15 542 -56
Valutakursdifferenser -4 588 -1 300
Nedskrivning av aktier i dotterbolag - -
Nedskrivning av finansiella tillgangar - -
Ovrigt - -
-20 130 -1 356
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2021 2020
Koncernen Procent Belopp Procent Belopp
Resultat fore skatt -1 162 720 -698 315
Skatt enligt géllande skattesats for moderforetaget 20,6% 239 520 21,4% 149 439
Effekt av andra skattesatser for utlandska dotterforetag 2,3% 26512 2,0% 13964
Andra icke-avdragsgilla kostnader -15,7% -182843  -17,8% -124 590
Ej skattepliktiga intakter 4,3% 50 451 0,0% -
Okning av underskottsavdrag utan motsvarande
aktivering av uppskjuten skatt -12,2% -142 125 -5,7% -40 121
Skatt hanforlig till tidigare ar 0,0% -36 0,0% -
Redovisad effektiv skatt -0,7% -8 521 -0,2% -1308

2021 2020
Moderforetaget Procent Belopp Procent Belopp
Resultat fore skatt -895 367 -782 310
Skatt enligt géllande skattesats for moderfoéretaget 20,6% 184 446 21,4% 167 414
Ej avdragsgilla kostnader -6,0% 53383  -18,1% -141 594
Okning av underskottsavdrag utan motsvarande
aktivering av uppskjuten skatt -14,6% -131 063 -2,9% -25 820
Redovisad effektiv skatt 0,0% - 0,4% -
Not 10 Hyresratter och liknande rattigheter

2021-12-31 2020-12-31

Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 32768 28 330
Nyanskaffningar 15070 4438
Arets omrakningsdifferenser 3416 -
Vid arets slut 51 255 32768
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -19 590 -
Arets avskrivning -15 602 -19 590
Arets omrakningsdifferenser -2 356 -
Vid arets slut -37 547 -19 590
Redovisat varde vid arets slut 13 708 13178
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Not 11 Goodwill

2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 644 601 669 190
Rorelseforvarv 419 085 -
Arets omrakningsdifferenser 58 015 -24 589
Vid arets slut 1121701 644 601
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -225 304 -101 373
Arets avskrivning -200 909 -133 152
Arets omrakningsdifferenser -16 126 9221
Vid arets slut -442 338 -225 304
Redovisat varde vid arets slut 679 363 419 297
Not 12 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 32 450 32 450
Rorelseforvarv 222 261 -
Arets omrakningsdifferenser 12 080 -
Vid arets slut 266 791 32 450
Ackumulerade avskrivningar
Vid arets borjan -19 962 -17 457
Rorelseforvarv -130 375 -
Arets avskrivning -14 082 -2 505
Arets omrékningsdifferenser -6 662 —
Vid arets slut -171 081 -19 962
Redovisat varde vid arets slut 95710 12 488
Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 224 905 180 648
Nyanskaffningar 82 267 45 700
Rorelseforvarv 26 701 -
Avyttringar och utrangeringar -2 494 -9 753
Arets omrakningsdifferenser -1126 8 310
Vid arets slut 330 253 224 905
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Vid arets borjan -116 177 -97 934
Rorelseforvarv -13 695 -
Aterférda avskrivningar pa avyttringar och utrangeringar - 7 239
Arets avskrivning -28 945 -25 482
Arets omrakningsdifferenser -761 -
Vid arets slut -159 578 -116 177
Redovisat varde vid arets slut 170 675 108 728

2021-12-31 2020-12-31
Moderféretaget
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan - -
Nyanskaffningar 2494 -
Avyttringar och utrangeringar -2 494 -
Vid arets slut - -
Redovisat varde vid arets slut - -
Not 14 Andelar i koncernfdretag

2021-12-31 2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 2 140 029 1 620 596
Forvarv 51 328 519 433
Avyttring -4 956 -
Valutakurseffekt vid byte av redovisingsvaluta 22 407 -
Vid arets slut 2208 808 2 140 029
Ackumulerade nedskrivningar
Vid arets borjan -1 339 641 -789 265
Arets nedskrivningar -137 366 -550 376
Vid arets slut -1 477 007 -1 339 641
Redovisat varde vid arets slut 731 801 800 388
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2021-12-31 2020-12-31
Antal Andel Redovisat Redovisat
Dotterforetag / Org nr / Sate andelar i % i) varde varde
African Construction AS, 918 097 449, Kristiansand 300 100,0 34 709 2865
Ecohomes Co. Ltd, 123969, Dar Es Salaam
Atsoko International AB, 556812-0777, Stockholm 10 352 67,0 137 366 268 019
Atsoko Tanzania Ltd,81655, Dar Es Salaam
Zanrec AB, 559016-4223, Stockholm 847 854 61,0 528 379 513 045
Zanrec Plastics Co. Ltd, Z0000008522, Stone Town
East African Food AB, 559012-9820, Stockholm 1000 100,0 31 347 11503
Shambani Milk Ltd, 96950, Morogoro
MTI Investment Ltd, 107959, Dar Es Salaam 1 095 000 99,0 - -
Visonry AB, 559220-0033, Stockholm 500 100,0 - 4 957
Ovriga dotterforetag, vilande eller av mindre betydelse
731 801 800 388
i) Agarandelen av kapitalet avses, vilket d&ven Gverensstammer med andelen av rosterna
for totalt antal aktier.
Not 15 Fordringar hos koncernféretag
2021-12-31 2020-12-31
Moderforetaget
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 1 358 450 1344 651
Tillkommande fordringar 13 800 639 758
Reglerade fordringar -205 293 -625 959
Omvandlat till aktiedgartillskott -19714 -
Arets omrakningsdifferenser 47 976 -
Vid arets slut 1195218 1 358 450
Ackumulerade nedskrivningar
Vid arets borjan -73 541 -283 234
Under aret aterférda nedskrivningar - 209 693
Arets nedskrivningar -96 584
Arets omrakningsdifferenser -1 159 -
Vid arets slut -171 284 -73 541
Redovisat varde vid arets slut 1023934 1284 909
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2021-12-31 2020-12-31
Arets andel i intresseféretag och gemensamt
styrda foretags resultat -10 495 -107 798
Realisationsresultat vid avyttring av andelar -61 191 -
-71 686 -107 798
Forandring andelar i intressefdretag och gemensamt styrda foretag
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 406 322 503 059
Omklassifcering till dotterféretag -247 028 -
Arets andel i intresseféretag och gemensamt
styrda foretags resultat -10 495 -107 798
Arets omrékningsdifferenser 10 032 11 062
Vid arets slut 158 831 406 322
Redovisat varde vid arets slut 158 831 406 322
Specifikation av moderforetagets och koncernens innehav av andelar i intresseféretag
2021-12-31
Kapitalan-
Intresseféretag delens varde Redov vérde
/ org nr, sate i koncernen hos moderforetaget
Indirekt &gda
Shambani Milk Ltd
96950, Morogoro 158 831
158 831 -
2020-12-31
Kapitalan-
Intresseforetag delens varde Redov varde
[/ org nr, sate i koncernen hos moderforetaget

Indirekt agda
Shambani Milk Ltd

96950, Morogoro 156 886
Ecohomes Co. Ltd, 123969, Dar Es Salaam

123969, Dar Es Salaam 249 436

406 322
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Not 17 Agarintressen i 6vriga foretag
2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 143 915 129 820
Forvarv 17 745 14 095
Arets omrakningsdifferenser 3 605 -
Vid &rets slut 165 265 143 915
Ackumulerade nedskrivningar
Vid arets borjan -60 635 -
Arets omrakningsdifferenser -1519 -
Arets nedskrivningar -21 135 -60 635
Vid &rets slut -83 288 -60 635
Redovisat varde vid arets slut 81 977 83 280
Moderféretaget
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 143 915 129 820
Forvarv 17 745 14 095
Arets omrakningsdifferenser 3 605 -
Vid &rets slut 165 265 143 915
Ackumulerade nedskrivningar
Vid &rets borjan -60 635 -
Arets omrakningsdifferenser -1519 -
Arets nedskrivningar -21 135 -60 635
Vid &rets slut -83 288 -60 635
Redovisat varde vid arets slut 81977 83 280
Specifikation av moderforetagets och koncernens agarintressen i 6vriga foretag
2021-12-31

Andelar
Agarintresse i % Redov varde
/ org nr, sate hos moderforetaget
Direkt agda
Techbuddy AB 0
559024-4728 - 75 549
Fintech Africa AB 2
559189-6104 - 6 428

81977
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2020-12-31

Agarintresse
/ org nr, sate

Andelar

i %

Redov varde

hos moderforetaget

Direkt 4gda
Techbuddy AB 0
559024-4728 - 81020
Fintech Africa AB 2
559189-6104 - 2260
83 280

i) Agarandelen av kapitalet avses, vilket d&ven Gverensstammer med andelen av rosterna for totalt
antal aktier.
Not 18 Andra langfristiga vardepappersinnehav

2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 3839 3715
Arets omrakningsdifferenser -353 -36
Vid arets slut 3486 3679
Redovisat varde vid arets slut 3 486 3679
Not 19 Andra langfristiga fordringar

2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan 17 277 18 317
Tillkommande fordringar 550 -
Reglerade fordringar - -881
Omklassificeringar -15 976 -
Arets omrakningsdifferenser 576 -159
Vid arets slut 2 427 17 277
Ackumulerade nedskrivningar
Vid arets borjan - -
Vid arets slut - -
Redovisat varde vid arets slut 2427 17 277

Moderforetaget

Ackumulerade anskaffningsvarden
Vid arets borjan

Reglerade fordringar

Vid arets slut

Redovisat varde vid arets slut
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Not 20 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Forutbetald hyra 4773 3904
Forutbetald forsakring 6943 1393
Forutbetalda konsultkostnader 18 094 210
Ovriga férutbetalda kostnader - 1083
29 810 6 590
Moderforetag
Forutbetald hyra 3857 3185
Forutbetald férsakring 5390 -
Ovriga férutbetalda konsultkostnader 13 668 -
Ovriga forutbetalda kostnader - 563
22 915 3748
Not 21 Teckningsoptioner

Antal registrerade teckningsoptioner uppgar till 1 182 718. En (1) teckningsoption av serie TO1 ger ratt att
teckna for en (1) ny aktie i bolaget till en rorlig teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvagda
genomsnittskursen i Bolagets aktie under perioden mellan den 10 februari 2023 till 23 februari 2023, dock
lagst kvotvardet per aktie och hogst 20,10 kr per aktie, motsvarande 150 procent av teckningskursen i
Erbjudandet. Teckning av aktier i Bolaget med stodet av teckningsoptioner av serie TO1 kommer ske
under perioden fran och med den 27 februari 2023 till och med mars 10 2023.

Not 22 Langfristiga skulder

2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Skulder som forfaller senare an fem ar fran balansdagen:
Ovriga skulder till kreditinstitut 140 187 169 405
Ovriga skulder 185 433 84 151

325 620 253 556

Moderforetaget

Skulder som forfaller senare an fem ar fran balansdagen
Ovriga skulder till kreditinstitut 127 119 -
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Not 23 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Upplupna personalkostnader 131 830 60 426
Upplupna konsultarvoden 88 189 6 874
Upplupen réantekostnad 4 468 54 165
Forutbetalda intakter 1019 3 706
Ovrig upplupna kostnader 2425 1063
227 931 126 234
Moderforetaget
Upplupna personalkostnader 127 641 56 768
Upplupna konsultarvoden 82 831 -
Upplupen rantekostnad - -
Ovriga upplupna kostnader 2 425 1063
212 897 57 831
Not 24 Stallda sékerheter och eventualférpliktelser - koncernen
Belopp i Euro 2021-12-31 2020-12-31
Garanti till Stiching DOB Equity 111 226 113 325
Stallda sékerheter avseende Zanrec Plastic Ltd 273 788 278 954
385014 392 279
Not 25 Stallda sékerheter och eventualforpliktelser - moderforetaget
Belopp i Euro 2021-12-31 2020-12-31
Stallda sédkerheter avseende Zanrec AB 19 556 19 925
Garanti till Stiching DOB Equity 111 226 113 325
130 783 133 250
Not 26 Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut
| januari 2022 valdes Martin Rex Empacher, VD och medgrundare av YardHouse
Capital Group, in i Zanrec ABs styrelse, Empacher kommer att representera
Holdingselskabet Claus Jgrgensen Il ApS.
| februari 2022 6kade MTI Investment sin agarandel | Ecohomes till 77% genom en
investering om 389000 dollar (motsvarande 358000 euro).
Efter en strategisk 6éversyn har MTI Investment SE och deldgaren Bratt International AE
beslutat om att undersdka hur partnerna bast kan avyttra sitt gemensamma agande
i Atsoko Tanzania Limited.
Kriget i Ukraina har haft en begransad inverkan pa foretagets verksamhet.
Foretaget fortsatter dock att Gvervaka situationen.
Not 27 Betalda rantor och erhallen utdelning
2021 2020
Koncernen
Erhallen utdelning - -
Erhallen ranta 7 058 -
Erlagd rénta -65 770 -
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2021 2020
Moderforetaget
Erhallen utdelning - -
Erhallen ranta 959 -
Erlagd ranta -15 542 -
Not 28 Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m m
2021 2020
Koncernen
Av- och nedskrivningar 241 320 184 210
Orealiserade kursdifferenser -16 329 -229 617
Rearesultat forséljning av anlaggningstillgangar 71975 -
Resultatandelar i intresseféretag -10 495 -
286 471 -45 407
2021 2020
Moderféretaget
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar 255 255 550 080
Orealiserade kursdifferenser 45 633 -
Rearesultat forsaljning av anlaggningstillgangar 2494 -
Rearesultat forsaljning av rorelse/dotterféretag 2 007 -
305 389 550 080
Forvarv av dotterforetag/rorelse, netto likvidpaverkan
2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Forvarvade tillgdngar och skulder samt eget kapital
fran tidigare innehav vid successiva forvarv
Immateriella anlaggningstillgangar 438 986 -
Materiella anlaggningstillgangar 98 056 -
Finansiella anlaggningstillgangar 457 812 -
Varulager 48 682 -
Rorelsefordringar 170 590 -
Likvida medel 6 939 -
Summa tillgangar 1221 065 -
Forvarvat eget kapital i tidigare innehav 420108 -
Réantebarande skulder 429 772 -
Rorelseskulder 371185 -
Summa avséttningar och skulder 1221 065 -
Utbetald kopeskilling * - -
Tillkommer: Likvida medel i den forvarvade verksamheten 6 939 -

*Ingen kopeskilling har utgatt da bolaget tidigare var intressebolag
och bestammande inflytande 6vergick genom kvittingsemission
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Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér MTI Investment SE fér rékenskapsaret 2021. Bolagets
arsredovisning och koncernredovisning ingar pa sidorna 26-60 i
detta dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stallning per den 31 december
2021 och av dessas finansiella resultat och kassafldden for aret
enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen &r férenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfér att bolagsstamman faststdller resultat-
rakningen och balansrdkningen for moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
&dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen fér ar 2020 har utférts av en
annan revisor i Norge vars uppdrag upphérde i fortid efter att
bolaget bytt s&dte fran Norge till Sverige och som ldmnat en
revisionsberattelse daterad 18 maj 2021 med omodifierade
uttalanden i Rapport om arsredovisningen.

Annan information &n arsredovisningen och
koncernredovisningen

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for
den andra informationen. Den andra informationen aterfinns pa
sidorna 1-25 samt 63-65.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och koncernredo-
visningen omfattar inte denna information och vi goér inget
uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

| samband med var revision av arsredovisningen och koncern-
redovisningen &r det vart ansvar att ldsa den information som
identifieras ovan och &vervdga om informationen i vdsentlig
utstréckning &r ofdrenlig med arsredovisningen och koncern-
redovisningen. Vid denna genomgang beaktar vi dven den kunskap
vi i ovrigt inhamtat under revisionen samt beddmer om
informationen i dvrigt verkar innehalla véasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pa det arbete som har utférts avseende denna
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller
en vasentlig felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har
inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkstéllande direktorens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktdren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att
de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstallande direktdren ansvarar dven fér den interna kontroll
som de bedémer &r nédvéndig for att uppréatta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehaller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstdllande direktéren for beddmningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar sa &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka
férmagan att fortsatta verksamheten och att anvidnda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om styrelsen och verkstdllande direktoéren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt
alternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppnd en rimlig grad av sékerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehdller
nagra véasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegent-
ligheter eller misstag, och att lamna en revisionsberattelse som
innehaller vara uttalanden. Rimlig sikerhet &r en hdg grad av
sdkerhet, men ar ingen garanti for att en revision som utfors enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvédndare fattar med grund i arsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instéallning under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och bedomer vi riskerna fér vasentliga felaktig-
heter i arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillréckliga och &ndamalsenliga
for att utgdra en grund foér vara uttalanden. Risken fér att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter ar
hdgre &n for en vésentlig felaktighet som beror pa misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstdelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision fér att utforma
granskningsatgarder som &r ldmpliga med hansyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvdrderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstallande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.
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e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verk-
stallande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns nagon véasentlig osékerhetsfaktor som
avser sddana héandelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens férmdga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vésentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fasta uppméarksamheten pd upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vasentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &ar otillrdckliga, modi-
fiera uttalandet om d&rsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pd de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden géra att ett bolag och en
koncern inte ldngre kan fortsatta verksamheten.

e utvarderar viden 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, dari-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett satt som ger en rattvisande bild.

e inhdmtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen for enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att goéra ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
Overvakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ér ensamt
ansvariga foér vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, ddribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfort en revision av styrelsens och verkstallande
direktdrens férvaltning fér MTI Investment SE for rékenskapsaret
2021 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst
eller forlust.

Vitillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstéllande direktdren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och
adndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstallande direktorens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid férslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker staller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stallning i &vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation &r utformad sa att
bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i dvrigt kontrolleras pa ett betryggande satt.
Verkstallande direktéren ska skota den |6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgarder som ar nédvandiga for att bolagets bokforing ska full-
goras i 6verensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen
ska skotas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och dérmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om ndgon styrelse-
ledamot eller verkstallande direktéren i ndgot vasentligt avseende:

o foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon for-
summelse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av férslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om detta, ar
att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sdkerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptécka atgarder eller férsummelser som kan
foranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar férenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
forlust grundar sig framst pa revisionen av rékenskaperna. Vilka
tilkommande granskningsdtgarder som utférs baseras pa var
professionella bedémning med utgangspunkt i risk och vésent-
lighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pa sadana
atgarder, omraden och férhallanden som &r vasentliga for verk-
samheten och dar avsteg och &vertradelser skulle ha sarskild
betydelse fér bolagets situation. Vi gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder och andra férhallanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrinet. Som under-
lag for vart uttalande om styrelsens forslag till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller férlust har vi granskat om férslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Lund den 18 maj 2022
Ernst & Young AB

Stefan Svensson
Auktoriserad revisor
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